BASPORT

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM DFEG
Organizator:  Fundacja MARATONY GORSKIE
Data: 2024-07-18 BASP&RT
Miejsce: Ladek-Zdro INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 130 km EAI'.EMIIDN
Klasyfikacja wg czaséw brutto. DOLNDSLASKI
FESTIWAL BIEGOW
BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN GORSKICH
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 47km 64km 81km 100km 112km Netto Brutto min/km  km/h
1 GORZELANCZYK JAKUB 2158 MKS SIECHNICE GOLECZEWO POL SENIOR |1 M - 30 1 M1 05:49:35 07:13:51 08:52:45 10:40:55 11:41:53 13:28:24.35 13:28:25.75 6:13 9.6
2 WENTA MARTA 2152 KASZUBSKA CHMIELNO POL SENIOR Il K - 30 1 K1 05:42:17 07:29:23 09:19:23 11:33:15 12:49:42 14:59:14.00 14:59:14.00 6:55 8.7
PONIEWIERKA
3 WILK MACIE) 2093 RAMBO 3 - KROL BYTOM POL MASTERS M - 40 1 M2 05:31:04 07:14:07 09:10:30 11:38:35 13:04:55 15:34:47.50 15:35:20.00 7:11 8.3
CELIBATU
4 KABAJA JIRi 2007 MILOTA TEA OPAVA CZE WETERAN | M - 50 1 M3 06:21:02 08:28:19 10:44:41 13:21:29 14:42:09 16:46:46.70 16:46:52.00 7:44 7.7
5 MULLER CHRISTOPH 2087 LADEK-ZDRO) ZEULENRODA-TRI  GER SENIOR Il M - 30 2 M4 05:41:03 07:40:24 10:14:47 13:06:33 14:33:29  16:46:53.25 16:47:05.00 7:44 7.7
RUNNERS EBES
6 WARWAS RADOSEAW 2187 BISKUPICE POL MASTERS M - 40 2 M5 06:52:06 09:00:26 11:13:56 13:47:54 15:21:08 17:30:23.00 17:30:37.85 8:04 7.4
7 CYGAN DAWID 2021 KROSNO POL SENIOR Il M - 30 3 M6 06:16:57 08:14:16 10:54:20 13:29:12 14:57:20 17:31:34.50 17:31:44.10 8:05 7.4
8 DZIESZUK GRZEGORZ 2177 PODZAMCZE WALBRZYCH POL MASTERS M - 40 3 M7 07:00:46 09:13:13 11:31:41 14:05:25 15:27:40 17:37:33.30 17:37:38.30 8:08 7.4
WALBRZYCH
9 GALUSZKA RAFAL 2212 GUBIN POL WETERAN | M - 50 2 M8 06:29:17 08:34:28 11:12:26 13:52:02 15:07:03 17:37:40.85 17:37:50.75 8:08 7.4
10 MARVAN ROSTISLAV 2004 MILOTA TEA VRESINA CZE WETERAN | M - 50 3 M9 06:43:40 08:52:57 11:09:27 13:45:35 15:08:09 17:38:28.95 17:38:35.20 8:08 7.4
11 KRYGIER TOMASZ 2130 EUROCASH POZNAN POL SENIOR II M - 30 4 M 10 06:33:17 08:39:08 10:56:49 13:49:52 15:14:09 17:48:58.50 17:49:00.90 8:13 7.3
12 GUZERA JUSTYNA 2098 MATNER RUNNING WROCLAW POL SENIOR Il K - 30 2 K2 06:33:17 08:39:08 10:56:50 13:53:00 15:31:20  18:08:55.10 18:08:56.75 8:22 7.2
TEAM
13 GACA DOMINIK 2028 DOPIEWIEC POL MASTERS M - 40 4 M 11 06:48:04 08:58:33 11:30:42 14:14:55 15:42:40 18:26:01.25 18:26:21.55 8:30 7.1
14 KAPICA ANNA 2165 CWKS RESOVIA RUDNA WIELKA  POL MASTERS K - 40 1 K3 07:04:12 09:12:26 11:36:08 14:20:40 15:51:55 18:30:54.70 18:31:39.75 8:32
RZESZOW
15 GAWRONSKI PAWEL 2184 OSTROW POL MASTERS M - 40 5 M 12 07:04:38 09:12:52 11:36:35 14:21:07 15:52:23  18:31:21.15 18:31:40.05 8:32 7
WIELKOPOLSKI
16 CICHOCKI RAFAL 2116 KAJ TA META RYBNIK POL MASTERS M - 40 6 M 13 06:03:12 08:18:32 10:58:26 13:59:18 15:35:38  18:44:43.00 18:44:57.55 8:39 6.9
17 JEDRZEJKO DOMINIK 2034 BIEGAM SOBIE POZNAN POL MASTERS M - 40 7 M 14 06:42:15 08:52:45 11:28:16 14:20:19 15:53:26 18:46:13.75 18:46:18.15 8:39 6.9
18 PALIWODA SEAWEK 2100 ITPROJEKT BYDGOSZCZ POL SENIOR Il M - 30 5 M 15 07:05:19 09:17:49 11:55:53 14:27:25 16:00:06 18:48:04.45 18:48:14.40 8:40 6.9
BYDGOSZCZ
19 KASIEL PAWEL 2180 MATNER RUNNING WROCLAW POL MASTERS M - 40 8 M 16 07:17:26 09:28:41 11:56:44 14:40:39 16:14:56  18:50:04.15 18:50:06.75 8:41 6.9
TEAM
20 CHELCHOWSKI NORBERT 2120 GORAL Z MAZUR SOCHACZEW POL MASTERS M - 40 9 M 17 07:16:32 09:30:15 11:55:42 14:44:24 16:14:09 18:49:41.90 18:50:58.00 8:41 6.9
RUNNING TEAM
21 DEFECINSKI RADOSLAW 2207 LUNATYCY TUSZYN POL WETERAN | M - 50 4 M 18 07:21:19 09:45:30 12:15:47 15:05:24 16:31:21 18:53:53.30 18:54:11.60 8:43 6.9
22 PRZYSTARZ GRZEGORZ 2024 OBORYGENI OBORNIKI SLASKIE  POL WETERAN | M - 50 5 M 19 07:00:42 09:17:15 11:44:48 14:50:37 16:17:33  19:04:43.65 19:05:14.40 8:48 6.8
23 PLESZ WOJCIECH 2190 SILESIA MARATHON ~ TARNOWSKIE POL SENIOR Il M - 30 6 M 20 07:18:14 09:29:56 12:11:05 15:03:17 16:29:28  19:06:15.00 19:07:46.90 8:49 6.8
CLUB GORY
24 JOVANOVIC-DOBRZYNSKA MARTA 2126 LIBIAZ POL SENIOR | K - 20 1 K4 07:17:42 09:31:25 12:05:16 14:58:44 16:32:13  19:07:30.50 19:08:08.35 8:49 6.8
25 STRASZKO MONIKA 2145 WROCLAW POL MASTERS K - 40 2 K5 07:15:57 09:24:55 11:58:11 14:53:18 16:33:47 19:12:39.30 19:13:57.40 8:51 6.8
26 PIKO MARCIN 2117 HUSKY TEAM DABROWA POL MASTERS M - 40 10 M 21 06:54:57 09:20:41 12:00:58 15:05:06 16:42:51  19:30:05.95 19:30:17.40 9:00 6.7
GORNICZA
27 LOSKA PIOTR 2179 HURAGAN LIGOTA GLIWICE POL MASTERS M - 40 11 M 22 07:12:03 09:30:35 12:00:16 14:57:38 16:38:27 19:27:16.80 19:37:35.80 8:58 6.7
28 MIELEWCZYK TOMASZ 2017 RUN YOUR TRAIL JELENIA GORA POL WETERAN | M - 50 6 M 23 07:01:01 09:19:12 11:49:16 14:48:55 16:27:46 19:38:08.00 19:38:41.45 9:03 6.6
29 CHYBOWSKI JAROSEAW 2029 KS ULTRA TEAM £tODZ  +ODZ POL MASTERS M - 40 12 M 24 07:43:39 10:02:56 12:40:58 15:33:03 16:59:21 19:37:23.85 19:39:07.05 9:03 6.6
30 KUPCZYK JACEK 2097 MOL RUNNERS BYTKOWO POL WETERAN | M - 50 7 M 25 07:19:07 09:44:59 12:25:09 15:16:00 16:49:10 19:46:36.80 19:47:05.85 9:07 6.6
31 MIKOLAJCZYK MIROSEAW 2210 MIRAZ RACE TEAM ZABRZE POL MASTERS M - 40 13 M 26 07:37:04 09:45:33 12:20:46 15:24:05 17:00:41 19:47:48.20 19:47:56.60 9:08 6.6
32 LUBANSKI ROBERT 2160 BUKOWICE POL WETERAN | M - 50 8 M 27 07:20:42 09:48:47 12:23:36 15:22:22 16:55:52 19:54:19.80 19:54:44.65 9:11 6.5
33 NAPARTY ZBIGNIEW 2103 KESY TEAM OBORNIKI POL WETERAN | M - 50 9 M 28 07:19:41 09:35:59 12:12:35 15:20:49 17:04:23 20:07:46.10 20:07:55.40 9:17 6.5
34 SWIERK PIOTR 2102 RADLINIOKI W BIEGU ~ RADLIN POL MASTERS M - 40 14 M 29 07:32:14 09:57:54 12:49:08 15:40:18 17:21:36  20:18:29.05 20:18:48.50 9:22 6.4
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M-ce
35

36
37
38

39
40
a1
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51

52
53
54

55
56

57
58
59
60
61
62

63
64

65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75

Nazwisko i imie
WOZNIAK PAWEL

JASICKI KRZYSZTOF
MALOLEPSZY WALDEMAR
ORELOWSKI KACPER

KARCZMARCZYK MATEUSZ
KACZMARCZYK PIOTR
OLEJNIK WOJCIECH
WITKE-ORLIKOWSKA MARTA
PILNY KAROL

WAWRYKOW KUBA

HALMAN KRZYSZTOF
MAZUR ANNA

BIADASZ ANDRZE) MICHAL

MILEWICZ DANIEL
ZACHARYASZ MIt0SZ
BIRECKI SZYMEK
GRABKOWSKI RAFAL

WEGIEL BOGDAN
WOJCIECHOWSKA MILENA
BASTRZYK TOMASZ

SELOMIAN MIKOLA)
SIEMIENIUK ANDRZE|J

GRZEGORCZYK SZYMON
GASZCZAK MARIUSZ
KONOPSKI PIOTR
PIETKO DARIUSZ
BOROWIEC BARTOSZ
WOSZTYL ALICJA

TOMCZAK DARIUSZ
KROTECKI DAMIAN

KUPCZAK EWA
BUDZYNSKI PRZEMYSEAW
HELWICH PAWEL

NOWAK NATALIA

tOZA ELWIRA

MOWNY ADAM
BOROWCZYK SONIA
MIERCZAK DAWID
MATYSZKOWICZ JANUSZ
DRZEWIECKA SYLWIA
HEJZNER ARKADIUSZ

Nr
2173

2200
2174
2114

2079
2163
2175
2092
2193
2036
2107
2072

2082

2206
2109
2041
2125

2219
2089
2066

2113
2025

2171
2192
2153
2053
2199
2090

2088
2119

2168
2080
2205
2061

2188
2105
2049
2217
2137
2164
2077

Klub
W POGONI ZA
DUCHEM
RUNHOGS TYCHY
SPARTA ULTRA TEAM
SEKCJA BOKSU WKS
SLASK
FORDONSKIE GORKI
SOLPARK KLESZCZOW
REWELKA TEAM

RUN RYDULTOWY

LEJ MI POL
ULTRANQA

POLITECHNIKA
POZNANSKA

#KOCHAMMONICZKE
GT KONA

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

BIEGI W ROGOZNIKU

RATUJMY CO SIE DA
v

SPARTA ULTRA TEAM

ORANGE POLSKA
ATLAS RUNNING TEAM
FOR-REST-RUN
KOSZALIN

MAKE SOMETHING
MORE

SPARTA ULTRA TEAM
BUDZYNSCY TEAM
HELTEAM

GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM

MKB DREPTAK
ORANGE POLSKA

PENDOLINO TEAM
GONIMY

M-scowos¢
DABROWA
GORNICZA
TYCHY
BARANOW
WROCLAW

BYDGOSZCZ
LEKINSKO
SZCZECIN
KARPACZ
RYDULTOWY
ZGIERZ
GDYNIA
GORZOW
WIELKOPOLSKI
POZNAN

BOLESLAWIEC
POZNAN
OPOLE
ODRANO-WOLA

BOLECHOWICE
BEDZIN
SKARZYSKO
KAMIENNA
POZNAN
BIALYSTOK

BUCZEK
KEPNO
GDANSK
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
KOSZALIN

GOSTYN
OBORNIKI

MROCZEN
SZCZECIN
HERLEV

KATOWICE

SIENNICA
ZIELONA GORA
ZALASEWO
KLODZKO

KETY

WISKITKI
TRABKI WIELKIE

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
MASTERS K - 40
SENIOR I M - 20
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50

WETERAN | M - 50
SENIOR II K - 30
WETERAN | M - 50

SENIOR | M - 20
MASTERS M - 40

SENIOR | M - 20
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR I K - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

WETERAN K - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30

SENIOR 11K - 30
WETERAN | M - 50
SENIOR 11K - 30
SENIOR II' M - 30
WETERAN II M - 60
SENIOR | K - 20
MASTERS M - 40

M. kat

15
16

17
7

18

N

19

20
21
10
22
10
11

12

23

11
12

27
28

14

13

29

K/M

M 30

M31
M 32
M 33

M 34
M 35
M 36
K6
M 37
M 38
M 39
K7

M40

M 41
M 42
M43
M 44

M 45
K8
M 46

M 47
M 48

M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
K9

M 54
M 55

K10
M 56
M 57
K11

K12
M 58
K13
M 59
M 60
K14
M 61

47km
07:04:47

07:44:44
07:51:58
07:39:34

07:20:33
07:16:00
07:51:56
07:44:13
07:27:34
07:30:49
07:17:46
07:42:00

06:55:41

08:00:41
07:44:31
08:19:08
07:43:59

08:15:55
07:45:07
07:44:02

07:28:38
07:50:45

07:09:24
07:58:42
08:07:02
08:13:32
08:09:13
07:31:48

07:48:18
07:34:40

08:07:00
07:57:24
08:17:14
08:18:56

08:22:08
08:22:52
07:57:21
08:19:34
08:41:30
07:09:32
07:47:51

64km
09:25:23

10:06:15
10:16:25
10:05:49

09:41:34
09:32:27
10:29:37
10:05:21
10:12:44
10:11:19
09:39:38
10:05:34

09:08:31

10:23:39
10:14:02
11:02:48
10:18:24

10:47:30
10:06:46
10:09:02

09:53:24
10:29:42

09:39:44
10:41:37
10:37:55
10:47:18
11:19:52
09:52:36

10:43:43
10:11:06

10:41:16
10:43:24
10:52:33
11:07:05

11:16:28
11:04:08
10:43:23
11:00:53
11:26:09
09:39:52
10:36:36

81km
12:46:38

12:57:41
13:06:35
13:03:59

12:14:36
12:15:41
13:08:50
12:49:12
13:27:54
13:02:44
12:16:19
13:02:10

11:38:25

13:16:59
13:25:09
13:48:47
13:13:51

13:39:09
12:57:09
13:03:58

12:45:11
13:28:52

12:44:53
13:27:00
13:38:13
13:44:21
14:03:16
12:26:34

13:31:07
13:33:11

13:42:42
13:47:49
14:09:30
14:15:45

13:48:03
14:21:56
13:47:49
14:03:56
14:29:32
12:45:02
13:52:57

100km
15:38:34

16:02:11
16:00:53
16:01:31

15:30:12
15:23:14
16:17:02
15:59:05
16:20:38
16:06:22
15:21:09
16:14:55

15:27:13

16:26:14
16:28:04
16:42:41
16:18:04

16:40:49
16:10:56
16:31:49

16:07:18
16:48:32

15:57:40
16:50:02
16:41:14
16:45:58
17:04:53
15:32:43

16:48:45
16:50:04

17:04:28
17:14:08
17:50:48
18:13:27

17:26:51
17:40:39
17:25:10
17:33:43
17:54:53
16:10:34
17:25:26

112km
17:17:03

17:32:52
17:30:04
17:49:17

17:21:00
17:21:22
17:50:04
17:50:06
17:48:53
17:39:41
17:10:12
17:51:39

17:51:33

18:00:56
18:04:56
18:22:40
17:53:42

18:20:44
18:01:08
18:25:15

18:02:49
18:44:00

17:54:42
18:44:28
18:34:59
18:42:14
18:43:50
17:37:04

18:45:52
18:53:17

19:02:45
19:01:21
19:40:44
19:56:22

20:04:11
19:38:52
19:32:13
19:32:45
19:53:11
19:17:00
19:31:40

Netto
20:18:58.65

20:17:54.75
20:34:33.80
20:35:25.20

20:36:52.85
20:37:51.60
20:38:15.95
20:39:13.85
20:39:05.55
20:39:56.35
20:51:08.30
20:52:59.15

20:59:41.65

21:15:27.00
21:14:16.00
21:16:38.80
21:17:11.20

21:19:22.30
21:19:30.60
21:38:46.95

21:50:00.00
21:58:32.70

21:59:33.65
22:00:47.35
22:09:52.30
22:11:12.80
22:14:34.35
22:14:49.15

22:23:12.45
22:31:59.70

22:46:26.80
23:00:08.05
23:09:46.20
23:14:18.75

23:16:14.05
23:16:39.10
23:22:07.40
23:21:28.55
23:25:27.55
23:31:07.35
23:32:56.70
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Brutto
20:19:10.85

20:19:14.75
20:34:50.60
20:36:09.15

20:37:07.15
20:38:28.60
20:39:00.70
20:40:01.25
20:41:01.90
20:41:06.35
20:51:30.80
20:53:31.55

21:00:00.10

21:16:00.60
21:16:24.30
21:18:32.05
21:19:08.80

21:21:11.55
21:21:22.80
21:39:21.60

21:50:47.30
21:59:07.45

22:00:32.45
22:01:04.30
22:10:54.50
22:12:20.80
22:15:29.00
22:15:56.65

22:23:49.55
22:32:51.25

22:47:04.50
23:00:30.30
23:10:57.55
23:14:31.75

23:17:33.65
23:18:07.25
23:22:30.30
23:22:30.45
23:26:44.85
23:31:55.85
23:33:51.25

min/km
9:22

9:22
9:29
9:30

9:30
9:31
9:31
9:31
9:31
9:32
9:37
9:38

9:41

9:48
9:48
9:49
9:49

9:50
9:50
9:59

10:04
10:08

10:09
10:09
10:13
10:14
10:15
10:16

10:19
10:23

10:30
10:36
10:41
10:43

10:44
10:44
10:47
10:46
10:48
10:51
10:52

2/17

km/h
6.4

6.4
6.3
6.3

6.3

6.3
6.3
6.3
6.3

6.2
6.2

6.1
6.1
6.1
6.1

5.9
5.9
5.9
5.9

5.8

5.8
5.8

5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.6
5.6
5.6
5.5

5.5
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M-ce
76

77

78

79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117

Nazwisko i imie
MAZUREK £UKASZ

BARNUS MICHAL
KONDYCKI ADAM

SOWINSKA-JANECZEK JOANNA
WOJCIECHOWSKA DOROTA
KLODA DARIUSZ

SOBCZAK GRZEGORZ

BURY ANDRZEJ

HOLIK IWONA

DYLAG KATARZYNA

TYLINSKI ARKADIUSZ

MACKOVIK MICHAL
SKEADANOWSKA BEATA
BINKOWSKI WALDEMAR
SZYMCZYK MICHAL

BIALOUSZ IZABELA

MOGA PIOTR

WALCZAK MICHAL
KOWALCZYK EWELINA
MACKIEWICZ PAWEL
FEDAK BOHDAN
KRAWCZYK JAN
MADEJSKI PIOTR
DOMARADZKA- KASZUBOWICZ
WIKTORIA

ZLAMAL MIROSLAV
RUSZCZEWSKI ANDRZE]

KALICZAK-SZWAJA MONIKA
CHOLUJ JAREK

BUREK JULIUSZ

SOCKO KAMIL
NADOBNIK BEATA
KULAKOWSKA MAGDA
KONSTANCIUK DARIUSZ
VELAYOS LOPEZ MIGUEL
JACHYMSKI JACEK
KOPYRA TOMASZ
SZURKOWSKI MICHAL
DUDA GRZEGORZ
CHER-KOZDON BEATA
POPCZYK EWELINA

KOtODZIE) PAWEL
PIATEK TOMASZ

Nr
2104

2012

2033

2067
2202
2055
2167
2203
2139
2157
2148

2141
2140
2208
2085

2016

2112
2197
2189
2054
2064
2063
2040
2096

2142
2084

2122
2014

2069
2132
2042
2032
2058
2121
2211
2128
2169
2062
2027
2159

2045
2170

Klub
DZG RUNNERS
ZGORZELEC
DZG RUNNERS
ZGORZELEC
DZG RUNNERS
ZGORZELEC
KB MARATON TUREK

CALA OLESNICA BIEGA

SPORT GENERATION

STAJNIA BALONA

LESZ NO LIMITS
RUNNERS
BLAZE HARMONY

DZIKITEAM/EUROCASH

DRUZYNA
CHROBREGO
PSZCZOLKOWSKI
TEAM

SPARTA ULTRA TEAM
RUNNER’S POWER

AKTYWNI ZAGORZ
KLUB POD WISIENKA

VEGE RUNNERS / AW -

SZYBCIE] - TEAM

FOR-REST-RUN
KOSZALIN
PROJEKT 1000 UP /
FOR-REST-RUN

PSZCZOLKOWSKI
TEAM

JAZDA Z KURAMI
OGASPORT.ORG
AKADEMICKI KLUB
GORSKI W £ODZI

#BIEGAMWOLNOALED

OKLADNIE
GRUNWALD TEAM
POZNAN

SWIEZAKI Z CIESZYNA

HEALTHY BODY
ZELAZNY&ZELAZNY

WILDE BUCHAYS

M-scowos¢
ZGORZELEC

ZAWIDOW
ZGORZELEC

TUREK
OLESNICA
RADZEWO
WILCZYN
GORZOW WKP
BIECZ

BIECZ
LESZNO

TUCIN
WARSZAWA
LESZNO
SZPROTAWA

OLSZTYN

BARANOW
LISOWICE
LUBON
LEGNICA
ZAGORZ
KRAKOW
GRODZIEC
SANOK

PREROV
WARSZAWA

MALOMICE
KOSZALIN

GDYNIA

BIALA PODLASKA
KAZMIERZ
OLSZTYN
LADEK-ZDRO)
AvILA

tODZ

OBORNIKI SLASKIE
POZNAN

PILA

CIESZYN
SOSNOWIEC

CZERNICA
PISARZOWICE

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

CZE
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN I M - 50

SENIOR I K - 30
WETERAN K - 50
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
WETERAN I M - 50

SENIOR II'M - 30
SENIOR II K - 30
WETERAN II M - 60
WETERAN I M - 50

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS K - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

WETERAN K - 50
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
WETERAN K - 50
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN K - 50
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

M. kat

30

14

15

31

16

17

18

15

19

18

19

10

38

39

40

a1

11

42
43

K/M

M 62

M 63

M 64

K15
K16
M 65
M 66
M 67
K17
K18
M 68

M 69
K19
M 70
M71

K20

M 72
M73
K21
M 74
M 75
M 76
M 77
K22

M 78
M 79

K23
M 80

M 80

M 82
K24
K25

M 83
M 84
M 85

M 86

M 88
K26
K26

M 89
M 90

47km
08:11:06

08:11:05

08:11:05

08:30:59
09:17:36
08:24:54
08:02:44
08:11:35
09:22:37
09:22:39
08:28:47

09:42:08
08:52:52
08:41:15
09:28:55

09:34:13

08:09:27
08:58:32
09:00:09
09:01:58
09:00:27
09:00:03
08:50:37
09:04:18

09:46:31
08:19:42

09:02:26
09:01:15

09:01:13
09:01:32
08:52:42
09:34:11
08:30:38
08:08:10
09:34:18
09:03:54
09:21:48
08:48:34
09:09:27
09:40:21

09:11:56
08:58:27

64km
11:04:12

11:04:10

11:04:10

11:15:18
12:03:26
11:21:15
10:43:05
10:50:22
12:16:28
12:16:28
11:26:36

13:06:34
11:43:16
11:30:59
12:21:00

12:36:29

10:53:42
11:55:09
11:55:45
12:08:29
12:02:51
12:02:49
11:43:39
12:10:21

13:06:34
11:12:13

12:10:48
11:53:49

11:53:47
12:06:54
11:53:53
12:36:29
11:29:48
10:57:47
12:36:33
11:59:20
12:34:55
11:31:41
12:01:20
12:40:43

12:09:36
11:52:05

81km
14:31:24

14:31:20

14:31:21

14:19:20
15:03:07
14:20:55
14:07:20
14:06:05
15:16:49
15:16:50
14:31:03

16:06:25
14:46:28
14:29:24
15:09:11

15:42:13

14:13:34
15:17:19
15:04:14
15:06:15
15:22:01
15:22:00
14:46:57
15:20:11

16:06:25
14:48:57

15:27:37
15:27:11

15:27:07
15:17:10
15:16:25
15:42:13
15:00:36
14:27:40
15:43:26
15:12:52
15:43:20
14:38:50
15:19:35
15:39:58

15:15:05
15:16:33

100km
18:00:27

18:00:27

18:00:27

17:49:31
18:24:58
17:50:58
17:47:00
17:45:42
18:34:09
18:34:13
18:04:36

19:32:24
18:22:50
18:07:35
18:28:13

19:05:49

17:59:09
18:44:12
18:33:35
18:35:12
19:17:18
19:17:14
18:16:42
18:35:59

19:32:36
18:18:29

18:57:23
18:59:44

18:58:45
18:45:33
19:07:04
19:07:26
18:51:53
18:13:09
19:13:44
18:55:27
19:11:19
18:39:47
19:07:36
19:11:15

19:05:07
19:00:04

112km
19:49:22

19:49:22

19:49:22

19:46:27
20:19:04
20:03:19
19:54:13
19:52:51
20:27:10
20:27:11
20:21:37

21:04:42
20:25:10
20:21:51
20:34:10

21:05:46

20:28:49
20:34:21
20:35:28
20:34:14
21:09:40
21:09:38
20:25:40
20:44:43

21:07:33
20:28:48

21:07:03
21:09:47

21:08:48
20:51:28
21:12:46
21:07:17
21:10:54
20:23:23
21:07:54
21:08:53
21:20:31
20:59:01
21:19:27
21:14:47

21:08:32
21:09:48

Netto
23:43:47.85

Brutto
23:44:13.40

23:43:44.80 23:44:13.55

23:43:46.25 23:44:13.70
23:43:23.95
23:46:43.70
23:50:04.10
23:50:45.20
23:56:33.00
24:03:09.00
24:03:08.75
24:07:32.05

23:44:29.00
23:47:43.15
23:51:14.70
23:51:16.55
23:58:19.50
24:04:37.65
24:04:37.80
24:08:13.65

24:08:29.45
24:09:35.90
24:11:00.05
24:13:07.90

24:08:39.65
24:10:23.85
24:12:23.40
24:13:44.45
24:13:08.60 24:15:03.25
24:14:34.05
24:18:03.85
24:20:32.85
24:24:15.00
24:23:40.65
24:23:40.40
24:25:58.25
24:27:38.05

24:15:12.75
24:20:06.70
24:22:14.75
24:24:39.25
24:25:12.55
24:25:12.85
24:27:35.30
24:28:13.60

24:39:12.45
24:41:33.65

24:39:22.95
24:43:02.45

24:45:41.25
24:46:43.90

24:46:12.95
24:48:16.70
24:46:40.45 24:48:16.70
24:49:01.20
24:52:53.60
24:52:41.45

24:50:20.20
24:53:33.15
24:54:36.50

24:54:02.20
24:55:36.65
24:55:33.15

24:54:36.85
24:55:55.15
24:56:58.25

25:00:04.60 25:01:34.60

25:03:59.15 25:05:58.85
25:06:45.55
25:13:41.10
25:12:17.05

25:08:51.50
25:14:12.60
25:14:12.60

25:13:33.65
25:14:27.40

25:15:15.55
25:16:28.40

http://b4sport.pl/

min/km
10:57

10:57
10:57

10:56
10:58
11:00
11:00
11:03
11:06
11:06
11:08

11:08
11:09
11:09
11:10

11:10

11:11
11:12
11:14
11:15
11:15
11:15
11:16
11:17

11:22
11:23

11:25
11:26

11:26
11:27
11:29
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:34
11:35
11:38
11:37

11:38
11:38

3/17

km/h
5.5

5.5
55
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3

5.3
5.2

5.2
5.2
5.2
B2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2

5.2

5.2
5.2



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN c.d.

M-ce
118

119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130

131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145

146

Nazwisko i imie
SZYSZKOWSKA KASIA

SZYSZKOWSKI TOMEK

FIEDOROWICZ MARCIN
KOZIEt TADEUSZ
LECHOWSKI TOMASZ
WOZNIAK DAMIAN
SULE) MICHAL
HETMANSKI ARKADIUSZ
KOS PAWEL
JAZUKIEWICZ EWA
MITORA] PIOTR
STRADOMSKI JACEK

MIGACZ DAWID
FRANKOWSKI DARIUSZ
BIALECKI ZBYSZEK
JABLONSKI SZYMON
MINIAK LIDIA

MIASEK RYSZARD
POGORZELSKI KAMIL
RASZPLA ILONA
SOBCZYK GRZESIU
GUMIELA PIOTR
DEKIERT AGNIESZKA
GRYCMAN MAGDA
WITECKA-SZNAJDER MILENA
ZYDORCZAK MATEUSZ
HOFFMANN GRZEGORZ
KOWALCZYK ANDRZE)
GONERA KAZIMIERZ
PODAWCA tUKASZ
SKIBA ANNA
FRACKOWIAK DOMINIK
MELON KRZYSZTOF
ZAWADZKI ANDRZEJ
KURPIEWSKA ANNA
CHRZANOWSKI PAWEL
MIROWSKI PRZEMYSLAW
GROBELNY TOMASZ
JARASZEK SANJAYA

DOMINIAK BARTOSZ

Nr
2047

2048

2214
2136
2198
2056
2111
2019
2213
2216
2144
2155

2166
2123
2060
2182
2127
2124
2181
2015
2115
2095
2195
2110
2191
2070
2178
2046
2073
2143
2129
2172
2186
2071
2204
2161
2075
2052
2209

2031

Klub
FOR-REST-RUN
KOSZALIN
FOR-REST-RUN
KOSZALIN
NIEPOLOMICE BIEGAJA
SZCZESCIARZ BIEGA

CHOMIKI Z KOPYTEM
KB BIAtA BIEGA
LOVELASY
EAZYMUT.PL
EAZYMUT.PL

PERSONALTRIATHLON.
PL

BARTOSZ GORCZYCA
TEAM #1X1

SZAMANI W TRANSIE
WYCIECZKA BIEGOWA

WYBIEGA)] SIEBIE

FOR-REST RUN
KOSZALIN
WIELUN BIEGA
GUMISIOLANDIA

SPARTA ULTRA TEAM

REMOVE
KOSCIAN TEAM
PSZCZOLKOWSKI
TEAM

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE
FOR REST RUN
KOSZALIN

KB HARCOWNIK

ULTRA WAY TEAM

JASNA STRONA MOCY

#BARTEKBIEGA

M-scowos¢
KOSZALIN

KOSZALIN

NIEPOLOMICE
RZESZOW
KRAKOW
LESZNO

BIALA PODLASKA
BARTOSZEWO
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
OLSZTYN

KRAKOW
BYTOM
+ODZ
KOCISRZEW
JABLONNA
SZPEGAWA
BIALYSTOK
KOSZALIN
WIELUN
GDANSK
LUBIN
TRZCINICA
POBIEROWO
KIELCZOW
CZEMPIN
OLSZTYN
MILOSZYCE
SWARZEDZ
MILOSZYCE
SMIGIEL
KIELCE
SIECHNICE
WROCLAW
LADEK-ZDRO)
CZESTOCHOWA
PATNOW
LIPOWA

WARSZAWA

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
WETERAN K - 50
SENIOR | M - 20
WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30
WETERAN | M - 50
WETERAN I M - 50
SENIOR I M - 20
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 20
WETERAN K - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
SENIOR 11 K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN II M - 60
WETERAN Il M - 60
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50
MASTERS M - 40
WETERAN II M - 60

MASTERS M - 40

M. kat
12

44

20
21
22
45
46
47
21
6

6

22

23

23
24
7
13
48
8
7

49
50
14
15
10
51
52
4

5

K/M
K28

Mol

M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
K29
M99
M 100

M 101

M 102
M 103
M 104
K30

M 105
M 106
K31

M 107
M 108
K32
K33
K 34
M 109
M 110
M111

M 112

47km
09:41:08

09:41:05

09:20:19
09:47:43
09:52:20
09:12:58
09:40:24
08:45:02
09:37:21
09:37:29
08:41:32
08:43:15

08:30:46

10:08:24
09:28:35
10:07:21
09:19:28
09:51:08
08:53:29
09:41:08

09:21:31
10:08:30
10:08:10
08:53:34
10:07:08
09:35:21
10:13:10
10:19:08

10:27:57

08:52:06
DNF
10:29:13
DNF
09:26:51
DNF
06:18:29
DNF
06:22:29
DNF
06:49:18
DNF
07:25:57
DNF
08:58:52
DNF
09:05:34
DNF
10:12:39
DNF
09:51:01
DNF

64km
12:48:39

12:48:38

12:16:23
13:10:48
13:05:51
12:19:23
12:44:49
11:40:32
12:37:13
12:37:15
11:22:26
11:55:43

11:34:22

13:15:06
12:34:39
13:59:25
12:18:35
12:46:12
11:46:22
12:48:38

12:14:29
13:15:04
13:14:31
12:28:01
13:42:45
12:38:03
13:21:53
13:38:16

13:37:19

12:16:42
DNF
DNF

12:25:03
DNF
08:22:48
DNF
08:34:49
DNF
09:00:51
DNF
10:17:04
DNF
11:40:43
DNF
12:21:53
DNF
13:03:23
DNF
12:58:51
DNF

81km
15:47:53

15:47:52

16:00:47
16:06:53
15:56:22
15:30:11
15:50:31
15:08:07
15:46:05
15:46:05
14:31:15
15:28:07

15:28:33

16:23:53
15:44:44
16:37:36
15:39:57
15:44:28
14:46:25
15:47:56

15:33:58
16:19:50
16:18:38
16:20:08
16:41:08
15:57:41
16:24:11
16:52:34

16:48:32

15:50:22
DNF
16:52:59
DNF
15:45:26
DNF
10:49:34
DNF
11:36:22
DNF
11:52:22
DNF
14:13:53
DNF
15:09:35
DNF
15:54:06
DNF
16:15:28
DNF
16:19:24
DNF

100km
19:22:51

19:22:23

19:26:26
19:31:48
19:31:55
19:22:47
19:07:13
19:07:54
19:38:47
19:40:11
18:39:37
19:02:13

19:26:59

20:12:35
19:35:04
20:35:40
19:23:19
19:36:59
18:13:26
19:25:23

19:30:50
20:08:22
20:08:14
20:26:26
20:22:50
19:55:14
20:09:49
20:26:28

20:38:28
19:50:53
DNF
21:05:18
DNF
19:42:43
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

112km
21:31:16

21:31:15

21:43:59
21:38:56
21:37:05
21:37:25
21:15:26
21:35:06
21:49:48
21:51:18
21:18:03
21:18:04

21:51:00

22:17:41
21:53:40
22:40:42
21:35:25
21:54:59
20:53:03
21:50:16

22:08:33
22:20:56
22:20:52
22:40:10
22:40:25
22:21:33
22:35:31
22:40:57
22:56:47
22:40:55
DNF
23:19:28
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
25:22:08.90

25:22:09.90

25:27:01.85
25:33:52.60
25:37:20.05
25:39:58.90
25:46:08.75
25:51:14.30
25:56:31.50
25:56:33.25
26:05:23.80
26:05:25.20

26:10:26.45
26:12:00.15
26:16:19.15
26:22:26.10
26:25:04.60
26:24:24.45
26:24:59.40
26:30:04.20
26:30:31.90
26:36:52.85
26:37:02.75
26:39:03.20
26:44:33.40
26:45:59.80
26:55:32.85
27:02:38.80
27:53:09.65
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
25:23:43.25

25:23:43.55

25:29:58.65
25:35:01.10
25:39:07.45
25:41:26.15
25:48:08.25
25:52:37.15
25:57:45.90
25:57:46.80
26:07:15.50
26:07:16.00

26:11:14.25
26:13:39.65
26:17:51.65
26:24:23.00
26:25:34.70
26:25:44.50
26:26:32.90
26:31:35.00
26:32:37.25
26:38:09.70
26:38:46.55
26:39:40.05
26:46:41.35
26:46:50.75
26:57:20.15
27:04:15.95
27:54:28.00
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

min/km
11:42

11:42

11:44
11:47
11:49
11:50
11:53
11:55
11:58
11:58
12:02
12:02

12:04

12:05
12:07
12:10
12:11
12:11
12:11
12:13

12:14
12:17
12:17
12:18
12:20
12:21
12:25
12:28

12:52

4/17

km/h
5.1

5.1

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

4.9
4.9
49

4.9
4.9
4.8
4.8

4.7



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KIERZEK ARTUR

KIERZEK EWA
KIERONSKI ROBERT
KOGUT MACIEJ

DUDEK GABRIEL
GONTKO LUKASZ
JEDRUSZCZAK ROBERT
HELWICH AGNES

DZIUBA EMILIAN

SMOLAK AGATA

SOCHAJ ANNA

ANDRZE| BIES ANDZEJU
JAKCINAIMIE

BURY MAREK

JONCZYK JERZY

SERAFIN MICHAL
SCHLAPPA SEBASTIAN
0SZCZEDA WOJCIECH
UZNANSKI PIOTR
WIERZOWIECKI GRZEGORZ
MAJDER PAWEL
SURDACKI PIOTR

MIS PIOTR

WILKOWSKI KRZYSZTOF
DREGER DARIUSZ
IWANCZUK ZBIGNIEW
ADACH DARIUSZ

KOZIEL TOMASZ
STACHOWIAK GRZEGORZ
KIECON MICHAL

OSTACH DARIA

Nr Klub
2074 BIEGACZE KOSMOSU

2076 SZAKALE BALUT £tODZ

2050 OBOZY GORSKIE

2218

2133 LKB RUDNIK

2134 RUN YOUR TRIAL

2030 BICYKL PIASECZNO

2013 HELTEAM

2026 STS BIEGATON
MIKOLOW

2138

2008 FUKUNDA

2043 ZDRAJCY METALU

2057

2108 TUPTUP

2020 HWBC

2215 1ZBICKO W BIEGU

2065 GMINA STRZELCE
OPOLSKIE

2183 PAMTRANS

2091 BERFIT &
STACHOWSKI

2083 CALA OLESNICA BIEGA

2094
2003
2002 FOR-REST-RUN
2201
2099

2006 ZABKOWICKI KLUB
KARATE KYOKUSHIN

2037 KUDOWIANKA RUN

2135 HULTAJ SOLO RUN

2154 USTRON MOUNTAIN
TEAM

2150

M-scowos¢
+ODZ
+ODZ
MODLIN
TWIERDZA
DUSZNIKI-ZDRO)
OPATOW
JELENIA GORA
PIASECZNO
HERLEV
MIKOLOW
WOLSZTYN
KRAKOW
OSIEK
KATOWICE
LADEK-ZDRO)
WROCLAW
1ZBICKO
STRZELCE
OPOLSKIE
KRAKOW
ZIELONA GORA
OLESNICA
SZCZECIN
NAMYSEOW
KOSZALIN
WOJCIESZYCE
BRZEG
ZABKOWICE
SLASKIE
KUDOWA-ZDRO)
RADKOW

USTRON

OSTROW
WIELKOPOLSKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS K - 40

SENIOR 11K - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS K - 40

M. kat

K/M

47km
10:12:09
DNF
10:12:09
DNF
05:47:42
DNF
06:51:18
DNF
08:12:44
DNF
08:20:33
DNF
08:59:56
DNF
09:30:32
DNF
09:25:12
DNF
09:52:09
DNF
09:57:43
DNF
09:57:44
DNF
10:22:52
DNF
10:26:08
DNF
10:27:41
DNF
10:42:00
DNF
10:25:13
DNF
05:12:18
DNF
06:21:36
DNF
09:17:37
DNF
09:22:20
DNF
09:41:53
DNF
09:56:01
DNF
09:56:56
DNF
10:43:43
DNF
11:10:26
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

64km
13:32:27
DNF
13:32:38
DNF
07:51:22
DNF
10:47:58
DNF
10:59:05
DNF
11:07:10
DNF
12:11:06
DNF
12:32:07
DNF
12:49:01
DNF
12:50:04
DNF
13:37:15
DNF
13:37:15
DNF
13:46:22
DNF
13:59:05
DNF
14:00:04
DNF
14:01:52
DNF
14:04:17
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

81km
16:42:38
DNF
16:42:41
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

100km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

112km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

5/17

km/h



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
GILEWICZ-RACHOWSKA JAGODA
MITIS MAREK
MIKOLAJCZYK-SOWA MONIKA
PAPIERSKI KAMIL
PIOTROWSKI MAREK
GRYS PAWEL
WIECZOREK SEAWOMIR
STOLOWSKI ROBERT
PEKALA DAWID
BARAN DARIUSZ

LAJTER JERZY
LYSIAK KASIA
STEC IWONA
TERZONI CHRISTIAN

MATUSZEWSKI tUKASZ
JAKUBOWSKI ANDRZE]
ZIETEK KATARZYNA
KULPINSKI PAWEL

JUSZCZYK MALGORZATA
SZCZEPOCKI ANDRZE]
SZWARGOT MARTA

Nr
2185
2005
2194
2118
2022
2078
2051
2023
2106
2068

2146
2010
2009
2101

2001
2086
2011
2035

2039
2038
2131

Klub
MAKSFLYTEAM

SZAKALE BALUT £tODZ

ECHO TWARDOGORA

DZIKI Z AFRYKI
W POGORII ZA
DUCHEM

4 RUN TEAM PItA

PRZEDWOJEWSKI
TEAM
BWRUNNERS
ULTRA DZIADY

13 SLASKA BRYGADA
OBRONY
TERYTORIALNE]
NIEPOLOMICE BIEGAJA
NIEPOLOMICE BIEGAJA
SPORTOWY KAZMIERZ

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET

M-ce
1

~N o u s

©

10
11

12
13
14
15
16
17
18

20

Nazwisko i imie
WENTA MARTA

GUZERA JUSTYNA
KAPICA ANNA

JOVANOVIC-DOBRZYNSKA MARTA
STRASZKO MONIKA
WITKE-ORLIKOWSKA MARTA
MAZUR ANNA

WOJCIECHOWSKA MILENA
WOSZTYL ALICJA

KUPCZAK EWA
NOWAK NATALIA

+OZA ELWIRA

BOROWCZYK SONIA
DRZEWIECKA SYLWIA
SOWINSKA-JANECZEK JOANNA
WO)JCIECHOWSKA DOROTA
HOLIK IWONA

DYLAG KATARZYNA
SKLADANOWSKA BEATA
BIALOUSZ IZABELA

Nr
2152

2098

2165

2126
2145
2092
2072

2089
2090

2168
2061

2188
2049
2164
2067
2202
2139
2157
2140
2016

Klub
KASZUBSKA
PONIEWIERKA
MATNER RUNNING
TEAM
CWKS RESOVIA
RZESZOW

ULTRANQA

BIEGI W ROGOZNIKU
FOR-REST-RUN
KOSZALIN

SPARTA ULTRA TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM

MKB DREPTAK

KB MARATON TUREK
CALA OLESNICA BIEGA
STAJNIA BALONA

DZIKITEAM/EUROCASH
PSZCZOLKOWSKI
TEAM

M-scowos¢
POZNAN
KRAKOW
JUSTYNOW
OLESNICA
OLESNICA
WROCLAW
WRONKI
WIELEN
WROCLAW
DABROWA
GORNICZA
PILA
DABROWKA
BIELSKO-BIALA
CASTELNOVO NE
MONTI
WARSZAWA
ZMIGROD
JAWORZNO
RUDA SLASKA

NIEPOLOMICE
NIEPOLOMICE
KAZMIERZ

M-scowos¢
CHMIELNO

WROCLAW
RUDNA WIELKA

LIBIAZ
WROCLAW
KARPACZ
GORZOW
WIELKOPOLSKI
BEDZIN
KOSZALIN

MROCZEN
KATOWICE

SIENNICA
ZALASEWO
WISKITKI
TUREK
OLESNICA
BIECZ
BIECZ
WARSZAWA
OLSZTYN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR 11 K - 30
SENIOR Il M - 30
MASTERS K - 40
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR Il M - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN II M - 60
SENIOR I K - 30
SENIOR 11K - 30
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR I K - 30
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR 11 K - 30

Kat.
SENIOR 11 K - 30

SENIOR 11 K - 30

MASTERS K - 40

SENIOR | K - 20
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

SENIOR I K - 30
SENIOR II K - 30

WETERAN K - 50
SENIOR 11 K - 30

SENIOR II K - 30
SENIOR 11K - 30
SENIOR | K - 20

SENIOR 11K - 30
WETERAN K - 50
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
SENIOR 11 K - 30
MASTERS K - 40

M. kat

M. kat

w B WN

(G

N O OoOU NN

K/M

K/M
K1

K2
K3

K4
K5

K7

K8
K9

K10
K11

K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20

47km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

47km
05:42:17

06:33:17

07:04:12

07:17:42
07:15:57
07:44:13
07:42:00

07:45:07
07:31:48

08:07:00
08:18:56

08:22:08
07:57:21
07:09:32
08:30:59
09:17:36
09:22:37
09:22:39
08:52:52
09:34:13

64km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

64km
07:29:23

08:39:08

09:12:26

09:31:25
09:24:55
10:05:21
10:05:34

10:06:46
09:52:36

10:41:16
11:07:05

11:16:28
10:43:23
09:39:52
11:15:18
12:03:26
12:16:28
12:16:28
11:43:16
12:36:29

81km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

81km
09:19:23

10:56:50

11:36:08

12:05:16
11:58:11
12:49:12
13:02:10

12:57:09
12:26:34

13:42:42
14:15:45

13:48:03
13:47:49
12:45:02
14:19:20
15:03:07
15:16:49
15:16:50
14:46:28
15:42:13

100km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

100km
11:33:15

13:53:00

14:20:40

14:58:44
14:53:18
15:59:05
16:14:55

16:10:56
15:32:43

17:04:28
18:13:27

17:26:51
17:25:10
16:10:34
17:49:31
18:24:58
18:34:09
18:34:13
18:22:50
19:05:49

112km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

112km
12:49:42

15:31:20

15:51:55

16:32:13
16:33:47
17:50:06
17:51:39

18:01:08
17:37:04

19:02:45
19:56:22

20:04:11
19:32:13
19:17:00
19:46:27
20:19:04
20:27:10
20:27:11
20:25:10
21:05:46

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Netto
14:59:14.00

18:08:55.10

18:30:54.70

19:07:30.50
19:12:39.30
20:39:13.85
20:52:59.15

21:19:30.60
22:14:49.15

22:46:26.80
23:14:18.75

23:16:14.05
23:22:07.40
23:31:07.35
23:43:23.95
23:46:43.70
24:03:09.00
24:03:08.75
24:09:35.90
24:13:08.60

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Brutto
14:59:14.00

18:08:56.75

18:31:39.75

19:08:08.35
19:13:57.40
20:40:01.25
20:53:31.55

21:21:22.80
22:15:56.65

22:47:04.50
23:14:31.75

23:17:33.65
23:22:30.30
23:31:55.85
23:44:29.00
23:47:43.15
24:04:37.65
24:04:37.80
24:10:23.85
24:15:03.25

min/km

min/km
6:55

8:22
8:32

8:49
8:51
9:31
9:38

9:50
10:16

10:30
10:43

10:44
10:47
10:51
10:56
10:58
11:06
11:06
11:09
11:10

6/17

km/h

km/h
8.7

7.2

6.8
6.8

6.2

6.1
5.8

5.7
5.6

5.6
5.6

5.5
5.5
5.4
5.4

5.4



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN KOBIET c.d.

M-ce
21
22

23
24
25

26
27

28

29
30
31

32
33
34

Nazwisko i imie
KOWALCZYK EWELINA
DOMARADZKA- KASZUBOWICZ
WIKTORIA
KALICZAK-SZWAJA MONIKA
NADOBNIK BEATA
KULAKOWSKA MAGDA

CHER-KOZDON BEATA
POPCZYK EWELINA

SZYSZKOWSKA KASIA

JAZUKIEWICZ EWA
MINIAK LIDIA
RASZPLA ILONA

DEKIERT AGNIESZKA
GRYCMAN MAGDA
WITECKA-SZNAJDER MILENA
SKIBA ANNA

KURPIEWSKA ANNA

KIERZEK EWA

HELWICH AGNES

SMOLAK AGATA

SOCHAJ ANNA

OSTACH DARIA
GILEWICZ-RACHOWSKA JAGODA
MIKOLAJCZYK-SOWA MONIKA
LYSIAK KASIA

STEC IWONA

ZIETEK KATARZYNA

JUSZCZYK MALGORZATA
SZWARGOT MARTA

Nr

2189
2096

2122
2042
2032

2027
2159

2047

2216
2127
2015

2195
2110
2191
2129

2204
2076
2013
2138
2008
2150
2185
2194
2010
2009
2011

2039
2131

Klub

PSZCZOLKOWSKI
TEAM

SWIEZAKI Z CIESZYNA
HEALTHY BODY
ZELAZNY&ZELAZNY
FOR-REST-RUN
KOSZALIN
EAZYMUT.PL
WYBIEGA) SIEBIE
FOR-REST RUN
KOSZALIN

SPARTA ULTRA TEAM
KB HARCOWNIK
ULTRA WAY TEAM
SZAKALE BALUT £ODZ

HELTEAM

FUKUNDA

MAKSFLYTEAM
SZAKALE BALUT £tODZ

NIEPOLOMICE BIEGAJA
SPORTOWY KAZMIERZ

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN MEZCZYZN

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
GORZELANCZYK JAKUB
WILK MACIE)

KABAJA JIRi
MULLER CHRISTOPH

WARWAS RADOStAW
CYGAN DAWID
DZIESZUK GRZEGORZ

GALUSZKA RAFAL
MARVAN ROSTISLAV

Nr

2158
2093

2007
2087

2187
2021
2177

2212
2004

Klub
MKS SIECHNICE
RAMBO 3 - KROL
CELIBATU
MILOTA TEA
LADEK-ZDRO)
RUNNERS

PODZAMCZE
WALBRZYCH

MILOTA TEA

M-scowos¢
LUBON
SANOK

MALOMICE
KAZMIERZ
OLSZTYN

CIESZYN
SOSNOWIEC

KOSZALIN

WARSZAWA
JABLONNA
KOSZALIN

LUBIN
TRZCINICA
POBIEROWO
MILOSZYCE

WROCLAW
+ODZ
HERLEV
WOLSZTYN
KRAKOW

OSTROW
WIELKOPOLSKI
POZNAN
JUSTYNOW
DABROWKA
BIELSKO-BIALA
JAWORZNO
NIEPOLOMICE
KAZMIERZ

M-scowos¢

GOLECZEWO
BYTOM

OPAVA
ZEULENRODA-TRI
EBES

BISKUPICE
KROSNO
WALBRZYCH

GUBIN
VRESINA

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
DEN
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

CZE
GER

POL
POL
POL

POL
CZE

Kat.

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

WETERAN K - 50
WETERAN K - 50
MASTERS K - 40

WETERAN K - 50
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

WETERAN K - 50
MASTERS K - 40
WETERAN K - 50

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
SENIOR II K - 30
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

SENIOR I K - 30

MASTERS K - 40

SENIOR I K - 30
MASTERS K - 40
SENIOR I K - 30
SENIOR 11K - 30
SENIOR 11 K - 30
MASTERS K - 40
SENIOR II K - 30

Kat.

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

M. kat

10

11

12

13

14
15
10

M. kat

K/M
K21
K22

K23
K24
K25

K26
K26

K28

K29
K30
K31

K32
K33
K34

K/M
M1
M2

M3
M4

M5
M6
M7

M8
M9

47km

09:00:09
09:04:18

09:02:26
08:52:42
09:34:11

09:09:27
09:40:21

09:41:08

09:37:29
09:19:28
09:41:08

10:08:10
08:53:34
10:07:08
10:29:13
DNF
06:49:18
DNF
10:12:09
DNF
09:30:32
DNF
09:52:09
DNF
09:57:43
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

47km

05:49:35
05:31:04

06:21:02
05:41:03

06:52:06
06:16:57
07:00:46

06:29:17
06:43:40

64km
11:55:45
12:10:21

12:10:48
11:53:53
12:36:29

12:01:20
12:40:43

12:48:39

12:37:15
12:18:35
12:48:38

13:14:31
12:28:01
13:42:45

DNF

09:00:51
DNF
13:32:38
DNF
12:32:07
DNF
12:50:04
DNF
13:37:15
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

64km

07:13:51
07:14:07

08:28:19
07:40:24

09:00:26
08:14:16
09:13:13

08:34:28
08:52:57

81km
15:04:14
15:20:11

15:27:37
15:16:25
15:42:13

15:19:35
15:39:58

15:47:53

15:46:05
15:39:57
15:47:56

16:18:38
16:20:08
16:41:08
16:52:59
DNF
11:52:22
DNF
16:42:41
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

81km

08:52:45
09:10:30

10:44:41
10:14:47

11:13:56
10:54:20
11:31:41

11:12:26
11:09:27

100km
18:33:35
18:35:59

18:57:23
19:07:04
19:07:26

19:07:36
19:11:15

19:22:51

19:40:11
19:23:19
19:25:23

20:08:14
20:26:26
20:22:50
21:05:18
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

100km

10:40:55
11:38:35

13:21:29
13:06:33

13:47:54
13:29:12
14:05:25

13:52:02
13:45:35

112km

20:35:28
20:44:43

21:07:03
21:12:46
21:07:17

21:19:27
21:14:47

21:31:16

21:51:18
21:35:25
21:50:16

22:20:52
22:40:10
22:40:25
23:19:28
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km

11:41:53
13:04:55

14:42:09
14:33:29

15:21:08
14:57:20
15:27:40

15:07:03
15:08:09

Netto
24:20:32.85
24:27:38.05

24:45:41.25
24:52:53.60
24:52:41.45

25:13:41.10
25:12:17.05

25:22:08.90

25:56:33.25
26:25:04.60
26:30:04.20

26:37:02.75
26:39:03.20
26:44:33.40

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Netto

13:28:24.35
15:34:47.50

16:46:46.70
16:46:53.25

17:30:23.00
17:31:34.50
17:37:33.30

17:37:40.85
17:38:28.95

http://b4sport.pl/

Brutto

24:22:14.75
24:28:13.60

24:46:12.95
24:53:33.15
24:54:36.50

25:14:12.60
25:14:12.60

25:23:43.25

25:57:46.80
26:25:34.70
26:31:35.00

26:38:46.55
26:39:40.05
26:46:41.35

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto

13:28:25.75
15:35:20.00

16:46:52.00
16:47:05.00

17:30:37.85
17:31:44.10
17:37:38.30

17:37:50.75
17:38:35.20

min/km
11:14
11:17

11:25
11:29
11:28

11:38
11:37

11:42

11:58
12:11
12:13

12:17
12:18
12:20

min/km
6:13
7:11

7:44
7:44

8:04
8:05
8:08

8:08
8:08

7/17

km/h
5.3
5.3

5.3
5.2
5.2

5.2
5.2

5.1

4.9
4.9

4.9
4.9
4.9

km/h
9.6
8.3

7.7
7.7

7.4
7.4
7.4

7.4
7.4



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN MEZCZYZN c.d.

M-ce
10
Al
12

13
14
15

16

17

18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44

45
46

47
48

Nazwisko i imie
KRYGIER TOMASZ
GACA DOMINIK
GAWRONSKI PAWEL

CICHOCKI RAFAL
JEDRZEJKO DOMINIK
PALIWODA SEAWEK

KASIEL PAWEL
CHELCHOWSKI NORBERT

DEFECINSKI RADOSEAW
PRZYSTARZ GRZEGORZ
PLESZ WQJCIECH

PILKO MARCIN

LOSKA PIOTR
MIELEWCZYK TOMASZ
CHYBOWSKI JAROSLAW
KUPCZYK JACEK
MIKOLAJCZYK MIROSEAW
LUBANSKI ROBERT
NAPARTY ZBIGNIEW
SWIERK PIOTR

WOZNIAK PAWEL

JASICKI KRZYSZTOF
MALOLEPSZY WALDEMAR
ORLOWSKI KACPER

KARCZMARCZYK MATEUSZ
KACZMARCZYK PIOTR
OLEJNIK WOJCIECH

PILNY KAROL

WAWRYKOW KUBA
HALMAN KRZYSZTOF
BIADASZ ANDRZE| MICHAL

MILEWICZ DANIEL
ZACHARYASZ MIt0SZ
BIRECKI SZYMEK
GRABKOWSKI RAFAL

WEGIEL BOGDAN
BASTRZYK TOMASZ

StOMIAN MIKOLAJ
SIEMIENIUK ANDRZE]

Nr

2130
2028
2184

2116
2034
2100

2180

2120

2207
2024
2190

2117

2179
2017
2029
2097
2210
2160
2103
2102
2173

2200
2174
2114

2079
2163
2175
2193
2036
2107
2082

2206
2109
2041
2125

2219
2066

2113
2025

Klub
EUROCASH

KAJ TA META
BIEGAM SOBIE
ITPROJEKT
BYDGOSZCZ
MATNER RUNNING
TEAM

GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
LUNATYCY
OBORYGENI
SILESIA MARATHON
CLuB

HUSKY TEAM

HURAGAN LIGOTA
RUN YOUR TRAIL

KS ULTRA TEAM £ODZ

MOL RUNNERS
MIRAZ RACE TEAM

KESY TEAM
RADLINIOKI W BIEGU
W POGONI ZA
DUCHEM

RUNHOGS TYCHY
SPARTA ULTRA TEAM
SEKCJA BOKSU WKS
SLASK

FORDONSKIE GORKI

SOLPARK KLESZCZOW

REWELKA TEAM
RUN RYDULTOWY

LEJ MI POL
POLITECHNIKA
POZNANSKA

#KOCHAMMONICZKE
GT KONA

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

RATUJMY CO SIE DA
v

M-scowos¢
POZNAN
DOPIEWIEC
OSTROW
WIELKOPOLSKI
RYBNIK
POZNAN
BYDGOSZCZ

WROCLAW
SOCHACZEW

TUSZYN
OBORNIKI SLASKIE
TARNOWSKIE
GORY
DABROWA
GORNICZA
GLIWICE
JELENIA GORA
+tODZ
BYTKOWO
ZABRZE
BUKOWICE
OBORNIKI
RADLIN
DABROWA
GORNICZA
TYCHY
BARANOW
WROCLAW

BYDGOSZCZ
LEKINSKO
SZCZECIN
RYDULTOWY
ZGIERZ
GDYNIA
POZNAN

BOLESLAWIEC
POZNAN
OPOLE
ODRANO-WOLA

BOLECHOWICE
SKARZYSKO
KAMIENNA
POZNAN
BIALYSTOK

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR I'M - 20
SENIOR | M - 20
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

SENIOR I'M - 20
MASTERS M - 40

M. kat

S

21
10
22
10

11
12

K/M
M 10
M11
M12

M13
M 14
M 15

M 16

M 17

M 18
M 19
M 20

M21

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

M 31
M 32
M 33

M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40

M41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46

M 47
M 48

47km

06:33:17
06:48:04
07:04:38

06:03:12
06:42:15
07:05:19

07:17:26

07:16:32

07:21:19
07:00:42
07:18:14

06:54:57

07:12:03
07:01:01
07:43:39
07:19:07
07:37:04
07:20:42
07:19:41
07:32:14
07:04:47

07:44:44
07:51:58
07:39:34

07:20:33
07:16:00
07:51:56
07:27:34
07:30:49
07:17:46
06:55:41

08:00:41
07:44:31
08:19:08
07:43:59

08:15:55
07:44:02

07:28:38
07:50:45

64km

08:39:08
08:58:33
09:12:52

08:18:32
08:52:45
09:17:49

09:28:41

09:30:15

09:45:30
09:17:15
09:29:56

09:20:41

09:30:35
09:19:12
10:02:56
09:44:59
09:45:33
09:48:47
09:35:59
09:57:54
09:25:23

10:06:15
10:16:25
10:05:49

09:41:34
09:32:27
10:29:37
10:12:44
10:11:19
09:39:38
09:08:31

10:23:39
10:14:02
11:02:48
10:18:24

10:47:30
10:09:02

09:53:24
10:29:42

81km

10:56:49
11:30:42
11:36:35

10:58:26
11:28:16
11:55:53

11:56:44

11:55:42

12:15:47
11:44:48
12:11:05

12:00:58

12:00:16
11:49:16
12:40:58
12:25:09
12:20:46
12:23:36
12:12:35
12:49:08
12:46:38

12:57:41
13:06:35
13:03:59

12:14:36
12:15:41
13:08:50
13:27:54
13:02:44
12:16:19
11:38:25

13:16:59
13:25:09
13:48:47
13:13:51

13:39:09
13:03:58

12:45:11
13:28:52

100km
13:49:52
14:14:55
14:21:07

13:59:18
14:20:19
14:27:25

14:40:39

14:44:24

15:05:24
14:50:37
15:03:17

15:05:06

14:57:38
14:48:55
15:33:03
15:16:00
15:24:05
15:22:22
15:20:49
15:40:18
15:38:34

16:02:11
16:00:53
16:01:31

15:30:12
15:23:14
16:17:02
16:20:38
16:06:22
15:21:09
15:27:13

16:26:14
16:28:04
16:42:41
16:18:04

16:40:49
16:31:49

16:07:18
16:48:32

112km
15:14:09
15:42:40
15:52:23

15:35:38
15:53:26
16:00:06

16:14:56

16:14:09

16:31:21
16:17:33
16:29:28

16:42:51

16:38:27
16:27:46
16:59:21
16:49:10
17:00:41
16:55:52
17:04:23
17:21:36
17:17:03

17:32:52
17:30:04
17:49:17

17:21:00
17:21:22
17:50:04
17:48:53
17:39:41
17:10:12
17:51:33

18:00:56
18:04:56
18:22:40
17:53:42

18:20:44
18:25:15

18:02:49
18:44:00

Netto
17:48:58.50
18:26:01.25
18:31:21.15

Brutto
17:49:00.90
18:26:21.55
18:31:40.05

18:44:43.00
18:46:13.75
18:48:04.45

18:44:57.55
18:46:18.15
18:48:14.40

18:50:04.15 18:50:06.75

18:49:41.90 18:50:58.00
18:53:53.30
19:04:43.65
19:06:15.00

18:54:11.60
19:05:14.40
19:07:46.90
19:30:05.95 19:30:17.40
19:27:16.80
19:38:08.00
19:37:23.85
19:46:36.80
19:47:48.20
19:54:19.80
20:07:46.10
20:18:29.05
20:18:58.65

19:37:35.80
19:38:41.45
19:39:07.05
19:47:05.85
19:47:56.60
19:54:44.65
20:07:55.40
20:18:48.50
20:19:10.85

20:17:54.75
20:34:33.80
20:35:25.20

20:19:14.75
20:34:50.60
20:36:09.15

20:36:52.85
20:37:51.60
20:38:15.95
20:39:05.55
20:39:56.35
20:51:08.30
20:59:41.65

20:37:07.15
20:38:28.60
20:39:00.70
20:41:01.90
20:41:06.35
20:51:30.80
21:00:00.10

21:15:27.00
21:14:16.00
21:16:38.80
21:17:11.20

21:16:00.60
21:16:24.30
21:18:32.05
21:19:08.80

21:19:22.30
21:38:46.95

21:21:11.55
21:39:21.60

21:50:00.00
21:58:32.70

21:50:47.30
21:59:07.45

http://b4sport.pl/

min/km
8:13
8:30
8:32

8:39
8:39
8:40

8:41

8:41

8:43
8:48
8:49

9:00

8:58
9:03
9:03
9:07
9:08
9:11
9:17
9:22
9:22

9:22
9:29
9:30

9:30
9:31
9:31
9:31
9:32
9:37
9:41

9:48
9:48
9:49
9:49

9:50
9:59

10:04
10:08

8/17

km/h
7.3
Zoll
7

6.9
6.9
6.9

6.9
6.9
6.9
6.8
6.8

6.7

6.1
6.1
6.1
6.1



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN MEZCZYZN c.d.

M-ce
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62

63

64

65
66
67
68

69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92

Nazwisko i imie

GRZEGORCZYK SZYMON
GASZCZAK MARIUSZ
KONOPSKI PIOTR
PIETKO DARIUSZ
BOROWIEC BARTOSZ
TOMCZAK DARIUSZ
KROTECKI DAMIAN

BUDZYNSKI PRZEMYSEAW

HELWICH PAWEL
MOWNY ADAM
MIERCZAK DAWID
MATYSZKOWICZ JANUSZ
HEJZNER ARKADIUSZ
MAZUREK tUKASZ

BARNUS MICHAL
KONDYCKI ADAM

KtODA DARIUSZ
SOBCZAK GRZEGORZ
BURY ANDRZE|J
TYLINSKI ARKADIUSZ

MACKOVIK MICHAL
BINKOWSKI WALDEMAR
SZYMCZYK MICHAL

MOGA PIOTR

WALCZAK MICHAL
MACKIEWICZ PAWEL
FEDAK BOHDAN
KRAWCZYK JAN
MADE]SKI PIOTR
ZLAMAL MIROSLAV
RUSZCZEWSKI ANDRZE]

CHOLUJ JAREK
BUREK JULIUSZ

SOCKO KAMIL
KONSTANCIUK DARIUSZ
VELAYOS LOPEZ MIGUEL
JACHYMSKI JACEK
KOPYRA TOMASZ
SZURKOWSKI MICHAL
DUDA GRZEGORZ
KOLODZIE) PAWEL
PIATEK TOMASZ
SZYSZKOWSKI TOMEK

FIEDOROWICZ MARCIN

Nr

2171
2192
2153
2053
2199
2088
2119

2080
2205
2105
2217
2137
2077
2104

2012

2033

2055
2167
2203
2148

2141
2208
2085

2112
2197
2054
2064
2063
2040
2142
2084

2014
2069
2132
2058
2121
2211
2128
2169
2062
2045
2170
2048

2214

Klub

SPARTA ULTRA TEAM

ORANGE POLSKA
ATLAS RUNNING TEAM

MAKE SOMETHING
MORE
BUDZYNSCY TEAM
HELTEAM
ORANGE POLSKA
PENDOLINO TEAM
GONIMY

DZG RUNNERS
ZGORZELEC

DZG RUNNERS
ZGORZELEC

DZG RUNNERS
ZGORZELEC

SPORT GENERATION

LESZ NO LIMITS
RUNNERS
BLAZE HARMONY

DRUZYNA
CHROBREGO
SPARTA ULTRA TEAM
RUNNER’S POWER

AKTYWNI ZAGORZ
KLUB POD WISIENKA

VEGE RUNNERS / AW -
SZYBCIE] - TEAM
FOR-REST-RUN
KOSZALIN

PROJEKT 1000 UP /
FOR-REST-RUN

JAZDA Z KURAMI
OGASPORT.ORG
AKADEMICKI KLUB
GORSKI W £ODZI
#BIEGAMWOLNOALED
OKADNIE
GRUNWALD TEAM
POZNAN

WILDE BUCHAYS
FOR-REST-RUN
KOSZALIN
NIEPOLOMICE BIEGAJA

M-scowos¢
BUCZEK
KEPNO
GDANSK
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
GOSTYN
OBORNIKI

SZCZECIN
HERLEV
ZIELONA GORA
KtODZKO

KETY

TRABKI WIELKIE
ZGORZELEC

ZAWIDOW
ZGORZELEC

RADZEWO
WILCZYN
GORZOW WKP
LESZNO

TUCIN
LESZNO
SZPROTAWA

BARANOW
LISOWICE
LEGNICA
ZAGORZ
KRAKOW
GRODZIEC
PREROV
WARSZAWA

KOSZALIN
GDYNIA

BIALA PODLASKA
LADEK-ZDRO)
AvILA

tODZ

OBORNIKI SLASKIE
POZNAN

PILA

CZERNICA
PISARZOWICE
KOSZALIN

NIEPOLOMICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

CZE
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR I M - 20
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 30
SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR II' M - 30
WETERAN II'M - 60
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

SENIOR II' M - 30
WETERAN II M - 60
WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

M. kat

24

13
26
11
12

27
28
14
13

29
30

14

15

31
16
17
18

15

19

32
33
34
20
35
16
17
36

37

18

19
38

39
40
a1
42
43
44

20

K/M
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M55

M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62

M 63

M 64

M 65
M 66
M 67
M 68

M 69
M 70
M71

M 72
M73
M 74
M75
M 76
M 77
M 78
M 79

M 80
M 80
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86

M 88
M 89
M 90
M9l

M 92

47km

07:09:24
07:58:42
08:07:02
08:13:32
08:09:13
07:48:18
07:34:40

07:57:24
08:17:14
08:22:52
08:19:34
08:41:30
07:47:51
08:11:06

08:11:05

08:11:05

08:24:54
08:02:44
08:11:35
08:28:47

09:42:08
08:41:15
09:28:55

08:09:27
08:58:32
09:01:58
09:00:27
09:00:03
08:50:37
09:46:31
08:19:42

09:01:15
09:01:13
09:01:32
08:30:38
08:08:10
09:34:18
09:03:54
09:21:48
08:48:34
09:11:56
08:58:27
09:41:05

09:20:19

64km

09:39:44
10:41:37
10:37:55
10:47:18
11:19:52
10:43:43
10:11:06

10:43:24
10:52:33
11:04:08
11:00:53
11:26:09
10:36:36
11:04:12

11:04:10

11:04:10

11:21:15
10:43:05
10:50:22
11:26:36

13:06:34
11:30:59
12:21:00

10:53:42
11:55:09
12:08:29
12:02:51
12:02:49
11:43:39
13:06:34
11:12:13

11:53:49
11:53:47
12:06:54
11:29:48
10:57:47
12:36:33
11:59:20
12:34:55
11:31:41
12:09:36
11:52:05
12:48:38

12:16:23

81km

12:44:53
13:27:00
13:38:13
13:44:21
14:03:16
13:31:07
13:33:11

13:47:49
14:09:30
14:21:56
14:03:56
14:29:32
13:52:57
14:31:24

14:31:20

14:31:21

14:20:55
14:07:20
14:06:05
14:31:03

16:06:25
14:29:24
15:09:11

14:13:34
15:17:19
15:06:15
15:22:01
15:22:00
14:46:57
16:06:25
14:48:57

15:27:11
15:27:07
15:17:10
15:00:36
14:27:40
15:43:26
15:12:52
15:43:20
14:38:50
15:15:05
15:16:33
15:47:52

16:00:47

100km
15:57:40
16:50:02
16:41:14
16:45:58
17:04:53
16:48:45
16:50:04

17:14:08
17:50:48
17:40:39
17:33:43
17:54:53
17:25:26
18:00:27

18:00:27

18:00:27

17:50:58
17:47:00
17:45:42
18:04:36

19:32:24
18:07:35
18:28:13

17:59:09
18:44:12
18:35:12
19:17:18
19:17:14
18:16:42
19:32:36
18:18:29

18:59:44
18:58:45
18:45:33
18:51:53
18:13:09
19:13:44
18:55:27
19:11:19
18:39:47
19:05:07
19:00:04
19:22:23

19:26:26

112km
17:54:42
18:44:28
18:34:59
18:42:14
18:43:50
18:45:52
18:53:17

19:01:21
19:40:44
19:38:52
19:32:45
19:53:11
19:31:40
19:49:22

19:49:22

19:49:22

20:03:19
19:54:13
19:52:51
20:21:37

21:04:42
20:21:51
20:34:10

20:28:49
20:34:21
20:34:14
21:09:40
21:09:38
20:25:40
21:07:33
20:28:48

21:09:47
21:08:48
20:51:28
21:10:54
20:23:23
21:07:54
21:08:53
21:20:31
20:59:01
21:08:32
21:09:48
21:31:15

21:43:59

Netto
21:59:33.65
22:00:47.35
22:09:52.30
22:11:12.80
22:14:34.35
22:23:12.45
22:31:59.70

23:00:08.05
23:09:46.20
23:16:39.10
23:21:28.55
23:25:27.55
23:32:56.70
23:43:47.85

23:43:44.80

23:43:46.25

23:50:04.10
23:50:45.20
23:56:33.00
24:07:32.05

24:08:29.45
24:11:00.05
24:13:07.90

24:14:34.05
24:18:03.85
24:24:15.00
24:23:40.65
24:23:40.40
24:25:58.25
24:39:12.45
24:41:33.65

24:46:43.90
24:46:40.45
24:49:01.20
24:54:02.20
24:55:36.65
24:55:33.15
25:00:04.60
25:03:59.15
25:06:45.55
25:13:33.65
25:14:27.40
25:22:09.90

25:27:01.85

http://b4sport.pl/

Brutto
22:00:32.45
22:01:04.30
22:10:54.50
22:12:20.80
22:15:29.00
22:23:49.55
22:32:51.25

23:00:30.30
23:10:57.55
23:18:07.25
23:22:30.45
23:26:44.85
23:33:51.25
23:44:13.40

23:44:13.55

23:44:13.70

23:51:14.70
23:51:16.55
23:58:19.50
24:08:13.65

24:08:39.65
24:12:23.40
24:13:44.45

24:15:12.75
24:20:06.70
24:24:39.25
24:25:12.55
24:25:12.85
24:27:35.30
24:39:22.95
24:43:02.45

24:48:16.70
24:48:16.70
24:50:20.20
24:54:36.85
24:55:55.15
24:56:58.25
25:01:34.60
25:05:58.85
25:08:51.50
25:15:15.55
25:16:28.40
25:23:43.55

25:29:58.65

min/km
10:09
10:09
10:13
10:14
10:15
10:19
10:23

10:36
10:41
10:44
10:46
10:48
10:52
10:57

10:57

10:57

11:00
11:00
11:03
11:08

11:08
11:09
11:10

11:11
11:12
11:15
11:15
11:15
11:16
11:22
11:23

11:26
11:26
11:27
11:29
11:30
11:30
11:32
11:34
11:35
11:38
11:38
11:42

11:44

9/17

km/h
5.9
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8

5.7
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5

5.5
55
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4

5.2

5.2
5.2

5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1

5.1



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN MEZCZYZN c.d.

M-ce
93
94
95
96
97
98
99
100

101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112

Nazwisko i imie
KOZIEL TADEUSZ
LECHOWSKI TOMASZ
WOZNIAK DAMIAN
SULE) MICHAL
HETMANSKI ARKADIUSZ
KOS PAWEL
MITORAJ PIOTR
STRADOMSKI JACEK
MIGACZ DAWID
FRANKOWSKI DARIUSZ
BIALECKI ZBYSZEK
JABLONSKI SZYMON
MIASEK RYSZARD
POGORZELSKI KAMIL
SOBCZYK GRZESIU
GUMIELA PIOTR
ZYDORCZAK MATEUSZ
HOFFMANN GRZEGORZ
KOWALCZYK ANDRZE|
GONERA KAZIMIERZ
PODAWCA tUKASZ
FRACKOWIAK DOMINIK
MELON KRZYSZTOF
ZAWADZKI ANDRZE|
CHRZANOWSKI PAWEL
MIROWSKI PRZEMYSLAW
GROBELNY TOMASZ
JARASZEK SANJAYA
DOMINIAK BARTOSZ
KIERZEK ARTUR
KIERONSKI ROBERT
KOGUT MACIEJ
DUDEK GABRIEL
GONTKO £UKASZ
JEDRUSZCZAK ROBERT
DZIUBA EMILIAN

ANDRZE) BIES ANDZEJU
JAKCINAIMIE

Nr
2136

2198
2056
2111
2019
2213
2144
2155
2166
2123
2060
2182
2124
2181
2115
2095
2070
2178
2046
2073
2143
2172
2186
2071
2161
2075
2052
2209
2031
2074
2050
2218
2133
2134
2030
2026

2043

Klub
SZCZESCIARZ BIEGA

CHOMIKI Z KOPYTEM
KB BIALA BIEGA
LOVELASY
EAZYMUT.PL

PERSONALTRIATHLON.

PL

BARTOSZ GORCZYCA
TEAM #1X1

SZAMANI W TRANSIE

WYCIECZKA BIEGOWA

WIELUN BIEGA
GUMISIOLANDIA
REMOVE

KOSCIAN TEAM
PSZCZOLKOWSKI
TEAM

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE
FOR REST RUN
KOSZALIN

JASNA STRONA MOCY
#BARTEKBIEGA
BIEGACZE KOSMOSU

0BOZY GORSKIE

LKB RUDNIK

RUN YOUR TRIAL
BICYKL PIASECZNO
STS BIEGATON

MIKOLOW
ZDRAJCY METALU

M-scowos¢
RZESZOW
KRAKOW
LESZNO
BIALA PODLASKA
BARTOSZEWO
WARSZAWA
PIASECZNO
OLSZTYN
KRAKOW
BYTOM
£tODZ
KOCISRZEW
SZPEGAWA
BIALYSTOK
WIELUN
GDANSK
KIELCZOW
CZEMPIN
OLSZTYN
MILOSZYCE
SWARZEDZ
SMIGIEL
KIELCE
SIECHNICE
LADEK-ZDRO)
CZESTOCHOWA
PATNOW
LIPOWA
WARSZAWA
£ODZ
MODLIN
TWIERDZA
DUSZNIKI-ZDRO)
OPATOW
JELENIA GORA
PIASECZNO
MIKOLOW

OSIEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR | M - 20
WETERAN | M - 50
SENIOR II' M - 30
WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50
SENIOR | M - 20
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN Il M - 60
WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50
MASTERS M - 40
WETERAN II' M - 60
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

M. kat
21
22
45
46
47
21

22

23

23
24

48

49
50
51
52

K/M
M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100

M 101

M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M111

M 112

47km

09:47:43
09:52:20
09:12:58
09:40:24
08:45:02
09:37:21
08:41:32
08:43:15

08:30:46

10:08:24
09:28:35
10:07:21
09:51:08
08:53:29
09:21:31
10:08:30
09:35:21
10:13:10
10:19:08

10:27:57

08:52:06
DNF
09:26:51
DNF
06:18:29
DNF
06:22:29
DNF
07:25:57
DNF
08:58:52
DNF
09:05:34
DNF
10:12:39
DNF
09:51:01
DNF
10:12:09
DNF
05:47:42
DNF
06:51:18
DNF
08:12:44
DNF
08:20:33
DNF
08:59:56
DNF
09:25:12
DNF
09:57:44
DNF

64km

13:10:48
13:05:51
12:19:23
12:44:49
11:40:32
12:37:13
11:22:26
11:55:43

11:34:22

13:15:06
12:34:39
13:59:25
12:46:12
11:46:22
12:14:29
13:15:04
12:38:03
13:21:53
13:38:16

13:37:19

12:16:42
DNF
12:25:03
DNF
08:22:48
DNF
08:34:49
DNF
10:17:04
DNF
11:40:43
DNF
12:21:53
DNF
13:03:23
DNF
12:58:51
DNF
13:32:27
DNF
07:51:22
DNF
10:47:58
DNF
10:59:05
DNF
11:07:10
DNF
12:11:06
DNF
12:49:01
DNF
13:37:15
DNF

81km

16:06:53
15:56:22
15:30:11
15:50:31
15:08:07
15:46:05
14:31:15
15:28:07

15:28:33

16:23:53
15:44:44
16:37:36
15:44:28
14:46:25
15:33:58
16:19:50
15:57:41
16:24:11
16:52:34

16:48:32

15:50:22
DNF
15:45:26
DNF
10:49:34
DNF
11:36:22
DNF
14:13:53
DNF
15:09:35
DNF
15:54:06
DNF
16:15:28
DNF
16:19:24
DNF
16:42:38
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

100km
19:31:48
19:31:55
19:22:47
19:07:13
19:07:54
19:38:47
18:39:37
19:02:13

19:26:59
20:12:35
19:35:04
20:35:40
19:36:59
18:13:26
19:30:50
20:08:22
19:55:14
20:09:49
20:26:28
20:38:28
19:50:53
DNF
19:42:43
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

112km
21:38:56

21:37:05
21:37:25
21:15:26
21:35:06
21:49:48
21:18:03
21:18:04
21:51:00
22:17:41
21:53:40
22:40:42
21:54:59
20:53:03
22:08:33
22:20:56
22:21:33
22:35:31
22:40:57
22:56:47
22:40:55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
25:33:52.60
25:37:20.05
25:39:58.90
25:46:08.75
25:51:14.30
25:56:31.50
26:05:23.80
26:05:25.20
26:10:26.45
26:12:00.15
26:16:19.15
26:22:26.10
26:24:24.45
26:24:59.40
26:30:31.90
26:36:52.85
26:45:59.80
26:55:32.85
27:02:38.80
27:53:09.65

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto
25:35:01.10
25:39:07.45
25:41:26.15
25:48:08.25
25:52:37.15
25:57:45.90
26:07:15.50
26:07:16.00
26:11:14.25
26:13:39.65
26:17:51.65
26:24:23.00
26:25:44.50
26:26:32.90
26:32:37.25
26:38:09.70
26:46:50.75
26:57:20.15
27:04:15.95
27:54:28.00

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
11:47
11:49
11:50
11:53
11:55
11:58
12:02
12:02

12:04

12:05
12:07
12:10
12:11
12:11
12:14
12:17
12:21
12:25
12:28

12:52

10/17

km/h
5.1
5.1
5.1
5

[CINC, T, T}

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8

4.7



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, OPEN MEZCZYZN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BURY MAREK

JONCZYK JERZY
SERAFIN MICHAL
SCHLAPPA SEBASTIAN
0SZCZEDA WOJCIECH
UZNANSKI PIOTR
WIERZOWIECKI GRZEGORZ
MAJDER PAWEL
SURDACKI PIOTR

MIS PIOTR

WILKOWSKI KRZYSZTOF
DREGER DARIUSZ
IWANCZUK ZBIGNIEW
ADACH DARIUSZ
KOZIEL TOMASZ
STACHOWIAK GRZEGORZ
KIECON MICHAL

MITIS MAREK

PAPIERSKI KAMIL
PIOTROWSKI MAREK
GRYS PAWEL
WIECZOREK SEAWOMIR
STOLOWSKI ROBERT
PEKALA DAWID

BARAN DARIUSZ

LAJTER JERZY
TERZONI CHRISTIAN

MATUSZEWSKI £UKASZ

JAKUBOWSKI ANDRZE]
KULPINSKI PAWEL

SZCZEPOCKI ANDRZEJ

Nr
2057

2108

2020

2215

2065

2183

2091

2083

2094

2003

2002

2201

2099

2006

2037

2135

2154

2005

2118

2022

2078

2051

2023

2106

2068

2146
2101

2001

2086
2035

2038

Klub

TUPTUP
HWBC
1ZBICKO W BIEGU

GMINA STRZELCE
OPOLSKIE
PAMTRANS

BERFIT &
STACHOWSKI
CALA OLESNICA BIEGA

FOR-REST-RUN

ZABKOWICKI KLUB
KARATE KYOKUSHIN
KUDOWIANKA RUN
HULTAJ SOLO RUN
USTRON MOUNTAIN
TEAM

ECHO TWARDOGORA

DZIKI Z AFRYKI
W POGORII ZA
DUCHEM

4 RUN TEAM PItA
PRZEDWOJEWSKI
TEAM

BWRUNNERS

ULTRA DZIADY

13 SLASKA BRYGADA
OBRONY
TERYTORIALNE]
NIEPOLOMICE BIEGAJA

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior | K - 20

M-ce

Nazwisko i imie
1 JOVANOVIC-DOBRZYNSKA MARTA
2 DRZEWIECKA SYLWIA

Nr
2126
2164

Klub

M-scowos¢
KATOWICE

LADEK-ZDRO)
WROCLAW
1ZBICKO

STRZELCE
OPOLSKIE
KRAKOW

ZIELONA GORA
OLESNICA
SZCZECIN
NAMYSEOW
KOSZALIN
WOJCIESZYCE
BRZEG

ZABKOWICE
SLASKIE
KUDOWA-ZDRO)
RADKOW
USTRON

KRAKOW
OLESNICA
OLESNICA
WROCLAW
WRONKI
WIELEN
WROCLAW
DABROWA
GORNICZA
PILA
CASTELNOVO NE
MONTI
WARSZAWA
ZMIGROD
RUDA SLASKA

NIEPOLOMICE

M-scowos¢
LIBIAZ
WISKITKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
ITA

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kat. M. kat K/M
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN II M - 60
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

Kat. M. kat K/M
SENIOR I K - 20 1 K4
SENIOR | K - 20 2 K14

47km
10:22:52
DNF
10:26:08
DNF
10:27:41
DNF
10:42:00
DNF
10:25:13
DNF
05:12:18
DNF
06:21:36
DNF
09:17:37
DNF
09:22:20
DNF
09:41:53
DNF
09:56:01
DNF
09:56:56
DNF
10:43:43
DNF
11:10:26
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

47km
07:17:42
07:09:32

64km
13:46:22
DNF
13:59:05
DNF
14:00:04
DNF
14:01:52
DNF
14:04:17
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

64km
09:31:25
09:39:52

81km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

81lkm
12:05:16
12:45:02

100km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

100km
14:58:44
16:10:34

112km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

112km

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

Netto Brutto

16:32:13  19:07:30.50 19:08:08.35
19:17:00 23:31:07.35 23:31:55.85

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
8:49
10:51

11/17

km/h

km/h
6.8
5.5



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior I M - 20

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie
OLEJNIK WOJCIECH
PILNY KAROL
SLOMIAN MIKOLA|
GRZEGORCZYK SZYMON
VELAYOS LOPEZ MIGUEL
MITORAJ PIOTR
JABLONSKI SZYMON
POGORZELSKI KAMIL

Nr

2175
2193
2113
2171
2121
2144
2182
2181

Klub
REWELKA TEAM
RUN RYDULTOWY

OGASPORT.ORG

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il K - 30

M-ce
1

© © N o

10

Nazwisko i imie
WENTA MARTA

GUZERA JUSTYNA

WOJCIECHOWSKA MILENA
WOSZTYL ALICJA

NOWAK NATALIA

tOZA ELWIRA

BOROWCZYK SONIA
SOWINSKA-JANECZEK JOANNA
SKEADANOWSKA BEATA
WITECKA-SZNAJDER MILENA
SOCHAJ ANNA

GILEWICZ-RACHOWSKA JAGODA

LYSIAK KASIA
STEC IWONA
ZIETEK KATARZYNA
SZWARGOT MARTA

Nr
2152

2098

2089
2090

2061

2188
2049
2067
2140
2191
2008

2185
2010
2009
2011
2131

Klub
KASZUBSKA
PONIEWIERKA
MATNER RUNNING
TEAM
BIEGI W ROGOZNIKU
FOR-REST-RUN
KOSZALIN
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
MKB DREPTAK

KB MARATON TUREK
DZIKITEAM/EUROCASH

FUKUNDA

MAKSFLYTEAM

SPORTOWY KAZMIERZ

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30

M-ce
1
2

10

12

Nazwisko i imie
GORZELANCZYK JAKUB
MULLER CHRISTOPH

CYGAN DAWID
KRYGIER TOMASZ
PALIWODA StAWEK

PLESZ WOJCIECH
ORLOWSKI KACPER

KARCZMARCZYK MATEUSZ
WAWRYKOW KUBA
ZACHARYASZ MItOSZ
TOMCZAK DARIUSZ
KROTECKI DAMIAN

Nr

2158
2087

2021
2130
2100

2190

2114

2079
2036
2109
2088
2119

Klub
MKS SIECHNICE
LADEK-ZDRO)
RUNNERS

EUROCASH
ITPROJEKT
BYDGOSZCZ
SILESIA MARATHON
CLUB

SEKCJA BOKSU WKS
SLASK
FORDONSKIE GORKI

#KOCHAMMONICZKE

MAKE SOMETHING
MORE

M-scowos¢
SZCZECIN
RYDULTOWY
POZNAN
BUCZEK
AVILA
PIASECZNO
KOCISRZEW
BIALYSTOK

M-scowos¢
CHMIELNO

WROCLAW

BEDZIN
KOSZALIN

KATOWICE

SIENNICA
ZALASEWO
TUREK
WARSZAWA
POBIEROWO
KRAKOW

POZNAN
DABROWKA
BIELSKO-BIALA
JAWORZNO
KAZMIERZ

M-scowos¢
GOLECZEWO
ZEULENRODA-TRI
EBES
KROSNO
POZNAN
BYDGOSZCZ

TARNOWSKIE
GORY
WROCLAW

BYDGOSZCZ
ZGIERZ
POZNAN
GOSTYN
OBORNIKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
GER

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR I M - 20
SENIOR I'M - 20
SENIOR I M - 20
SENIOR I M - 20
SENIOR I M - 20
SENIOR I M - 20
SENIOR I M - 20
SENIOR | M - 20

Kat.
SENIOR II K - 30

SENIOR I K - 30

SENIOR II K - 30
SENIOR I K - 30

SENIOR 11K - 30

SENIOR I K - 30
SENIOR 11 K - 30
SENIOR 11 K - 30
SENIOR 11K - 30
SENIOR II K - 30
SENIOR 11K - 30

SENIOR |1 K - 30
SENIOR 11K - 30
SENIOR I K - 30
SENIOR 11 K - 30
SENIOR II K - 30

Kat.

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

M. kat

©® N U R WN R

M. kat

M. kat

10
11
12

K/M
M 36
M 37
M 47
M 49
M 84
M99
M 104
M 106

K/M
K1

K2

K8
K9

K11

K12
K13
K15
K19
K34

K/M
M1
M4

M6
M 10
M 15

M 20

M 34
M 38
M 42
M 54
M55

47km

07:51:56
07:27:34
07:28:38
07:09:24
08:08:10
08:41:32
10:07:21
08:53:29

47km
05:42:17

06:33:17

07:45:07
07:31:48

08:18:56

08:22:08
07:57:21
08:30:59
08:52:52
10:07:08
09:57:43
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

47km

05:49:35
05:41:03

06:16:57
06:33:17
07:05:19

07:18:14

07:39:34

07:20:33
07:30:49
07:44:31
07:48:18
07:34:40

64km

10:29:37
10:12:44
09:53:24
09:39:44
10:57:47
11:22:26
13:59:25
11:46:22

64km
07:29:23

08:39:08

10:06:46
09:52:36

11:07:05

11:16:28
10:43:23
11:15:18
11:43:16
13:42:45
13:37:15
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

64km

07:13:51
07:40:24

08:14:16
08:39:08
09:17:49

09:29:56

10:05:49

09:41:34
10:11:19
10:14:02
10:43:43
10:11:06

81km

13:08:50
13:27:54
12:45:11
12:44:53
14:27:40
14:31:15
16:37:36
14:46:25

81km
09:19:23

10:56:50

12:57:09
12:26:34

14:15:45

13:48:03
13:47:49
14:19:20
14:46:28
16:41:08

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

81km

08:52:45
10:14:47

10:54:20
10:56:49
11:55:53

12:11:05

13:03:59

12:14:36
13:02:44
13:25:09
13:31:07
13:33:11

100km
16:17:02
16:20:38
16:07:18
15:57:40
18:13:09
18:39:37
20:35:40
18:13:26

100km
11:33:15

13:53:00

16:10:56
15:32:43

18:13:27

17:26:51
17:25:10
17:49:31
18:22:50
20:22:50

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

100km

10:40:55
13:06:33

13:29:12
13:49:52
14:27:25

15:03:17

16:01:31

15:30:12
16:06:22
16:28:04
16:48:45
16:50:04

112km
17:50:04
17:48:53
18:02:49
17:54:42
20:23:23
21:18:03
22:40:42
20:53:03

112km
12:49:42

15:31:20

18:01:08
17:37:04

19:56:22

20:04:11
19:32:13
19:46:27
20:25:10
22:40:25

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km

11:41:53
14:33:29

14:57:20
15:14:09
16:00:06

16:29:28

17:49:17

17:21:00
17:39:41
18:04:56
18:45:52
18:53:17

Netto
20:38:15.95
20:39:05.55
21:50:00.00
21:59:33.65
24:55:36.65
26:05:23.80
26:22:26.10
26:24:59.40

Netto
14:59:14.00

18:08:55.10

21:19:30.60
22:14:49.15

23:14:18.75

23:16:14.05
23:22:07.40
23:43:23.95
24:09:35.90
26:44:33.40

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
13:28:24.35
16:46:53.25

17:31:34.50
17:48:58.50
18:48:04.45

19:06:15.00

20:35:25.20

20:36:52.85
20:39:56.35
21:14:16.00
22:23:12.45
22:31:59.70

Brutto
20:39:00.70
20:41:01.90
21:50:47.30
22:00:32.45
24:55:55.15
26:07:15.50
26:24:23.00
26:26:32.90

Brutto
14:59:14.00

18:08:56.75

21:21:22.80
22:15:56.65

23:14:31.75

23:17:33.65
23:22:30.30
23:44:29.00
24:10:23.85
26:46:41.35

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto

13:28:25.75
16:47:05.00

17:31:44.10
17:49:00.90
18:48:14.40

19:07:46.90

20:36:09.15

20:37:07.15
20:41:06.35
21:16:24.30
22:23:49.55
22:32:51.25

http://b4sport.pl/

min/km

9:31

9:31
10:04
10:09
11:30
12:02
12:10
12:11

min/km
6:55

8:22

9:50
10:16

10:43

10:44
10:47
10:56
11:09
12:20

min/km
6:13
7:44

8:05
8:13
8:40

8:49
9:30
9:30
9:32
9:48

10:19
10:23

12/17

km/h

6.3
6.3

6
5.9
5.2

5
4.9
4.9

km/h
8.7

7.2

6.1
5.8

5.6

5.6
5.6
5.5
5.4
4.9

km/h
9.6
1.7

7.4
7.3
6.9
6.8
6.3
6.3
6.3
6.1

5.8



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Senior Il M - 30 c.d.

M-ce
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22
23

Nazwisko i imie
MIERCZAK DAWID
BARNUS MICHAL

MACKOVIK MICHAL
MADE]SKI PIOTR
ZLAMAL MIROSLAV
BUREK JULIUSZ

SOCKO KAMIL
FIEDOROWICZ MARCIN
KOZIEL TADEUSZ
LECHOWSKI TOMASZ
MIGACZ DAWID
FRACKOWIAK DOMINIK
MELON KRZYSZTOF
DUDEK GABRIEL
UZNANSKI PIOTR

MIS PIOTR

KIECON MICHAL

MITIS MAREK
PAPIERSKI KAMIL

GRYS PAWEL
MATUSZEWSKI £UKASZ

Nr
2217
2012

2141
2040
2142
2069

2132
2214
2136
2198
2166
2172
2186
2133
2183
2003
2154
2005
2118

2078
2001

Klub
PENDOLINO TEAM
DZG RUNNERS
ZGORZELEC
BLAZE HARMONY

PROJEKT 1000 UP /
FOR-REST-RUN

NIEPOLOMICE BIEGAJA
SZCZESCIARZ BIEGA

BARTOSZ GORCZYCA
TEAM #1X1

LKB RUDNIK

PAMTRANS

USTRON MOUNTAIN
TEAM

BWRUNNERS

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters K - 40

M-ce
1

w

10

11

12

13

14
15

Nazwisko i imie
KAPICA ANNA

STRASZKO MONIKA
WITKE-ORLIKOWSKA MARTA
MAZUR ANNA

HOLIK IWONA
DYLAG KATARZYNA
BIALOUSZ IZABELA

KOWALCZYK EWELINA
DOMARADZKA- KASZUBOWICZ
WIKTORIA

KUEAKOWSKA MAGDA

POPCZYK EWELINA
SZYSZKOWSKA KASIA
MINIAK LIDIA

DEKIERT AGNIESZKA
GRYCMAN MAGDA

Nr

2165
2145
2092
2072
2139
2157
2016

2189
2096

2032

2159

2047

2127

2195
2110

Klub

CWKS RESOVIA
RZESZOW

ULTRANQA
STAJNIA BALONA

PSZCZOLKOWSKI
TEAM

PSZCZOLKOWSKI
TEAM

HEALTHY BODY
ZELAZNY&ZELAZNY
FOR-REST-RUN
KOSZALIN
WYBIEGA) SIEBIE

SPARTA ULTRA TEAM

M-scowos¢
KLODZKO
ZAWIDOW

TUCIN
GRODZIEC
PREROV
GDYNIA

BIALA PODLASKA
NIEPOLOMICE
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW

SMIGIEL
KIELCE
OPATOW
KRAKOW
NAMYSEOW
USTRON
KRAKOW
OLESNICA

WROCLAW
WARSZAWA

M-scowos¢
RUDNA WIELKA

WROCLAW
KARPACZ
GORZOW
WIELKOPOLSKI
BIECZ

BIECZ
OLSZTYN

LUBON
SANOK

OLSZTYN
SOSNOWIEC
KOSZALIN
JABLONNA

LUBIN
TRZCINICA

Kraj
POL
POL

CZE
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

Kat.
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

M. kat
13
14

15
16
17
18

19
20
21

22
23

M. kat

10

11

12

13

14
15

K/M
M 59
M 63

M 69
M 77
M 78
M 80

M 82
M 92
M 93

M 94
M 101

K/M
K3

K5
K7
K17
K18

K20

K21
K22

K25
K26
K28
K30

K32
K33

47km

08:19:34
08:11:05

09:42:08
08:50:37
09:46:31
09:01:13

09:01:32
09:20:19
09:47:43
09:52:20
08:30:46

09:26:51
DNF
06:18:29
DNF
08:12:44
DNF
05:12:18
DNF
09:41:53
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

47km

07:04:12
07:15:57
07:44:13
07:42:00
09:22:37
09:22:39
09:34:13

09:00:09
09:04:18

09:34:11

09:40:21

09:41:08

09:19:28

10:08:10
08:53:34

64km
11:00:53
11:04:10

13:06:34
11:43:39
13:06:34
11:53:47

12:06:54
12:16:23
13:10:48
13:05:51
11:34:22

12:25:03
DNF
08:22:48
DNF
10:59:05
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

64km

09:12:26
09:24:55
10:05:21
10:05:34
12:16:28
12:16:28
12:36:29

11:55:45
12:10:21

12:36:29

12:40:43

12:48:39

12:18:35

13:14:31
12:28:01

81km
14:03:56
14:31:20

16:06:25
14:46:57
16:06:25
15:27:07

15:17:10
16:00:47
16:06:53
15:56:22
15:28:33

15:45:26
DNF
10:49:34
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

81km

11:36:08
11:58:11
12:49:12
13:02:10
15:16:49
15:16:50
15:42:13

15:04:14
15:20:11

15:42:13

15:39:58

15:47:53

15:39:57

16:18:38
16:20:08

100km
17:33:43
18:00:27

19:32:24
18:16:42
19:32:36
18:58:45

18:45:33
19:26:26
19:31:48
19:31:55
19:26:59

19:42:43
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

100km
14:20:40
14:53:18
15:59:05
16:14:55
18:34:09
18:34:13
19:05:49

18:33:35
18:35:59

19:07:26

19:11:15

19:22:51

19:23:19

20:08:14
20:26:26

112km

19:32:45
19:49:22

21:04:42
20:25:40
21:07:33
21:08:48

20:51:28
21:43:59
21:38:56
21:37:05
21:51:00
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

112km
15:51:55
16:33:47
17:50:06
17:51:39
20:27:10
20:27:11
21:05:46

20:35:28
20:44:43

21:07:17

21:14:47

21:31:16

21:35:25

22:20:52
22:40:10

Netto
23:21:28.55
23:43:44.80

24:08:29.45
24:25:58.25
24:39:12.45
24:46:40.45

24:49:01.20
25:27:01.85
25:33:52.60
25:37:20.05
26:10:26.45
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
18:30:54.70
19:12:39.30
20:39:13.85
20:52:59.15
24:03:09.00
24:03:08.75
24:13:08.60

24:20:32.85
24:27:38.05

24:52:41.45

25:12:17.05

25:22:08.90

26:25:04.60

26:37:02.75
26:39:03.20

Brutto
23:22:30.45
23:44:13.55

24:08:39.65
24:27:35.30
24:39:22.95
24:48:16.70

24:50:20.20
25:29:58.65
25:35:01.10
25:39:07.45
26:11:14.25
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto
18:31:39.75
19:13:57.40
20:40:01.25
20:53:31.55
24:04:37.65
24:04:37.80
24:15:03.25

24:22:14.75
24:28:13.60

24:54:36.50

25:14:12.60

25:23:43.25

26:25:34.70

26:38:46.55
26:39:40.05

http://b4sport.pl/

min/km
10:46
10:57

11:08
11:16
11:22
11:26

11:27
11:44
11:47
11:49
12:04

min/km
8:32
8:51
9:31
9:38
11:06
11:06
11:10

11:14
11:17

11:28
11:37
11:42
12:11

12:17
12:18

13/17

km/h
5.6
5.5

5.4
5.3
5.3
5.2
5.2
5.1
5.1

5ol
5

km/h

6.8
6.2
5.4
5.4
5.3
5.3
5.2
5.2
5.1
4.9

4.9
4.9



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters K - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SKIBA ANNA

KURPIEWSKA ANNA
KIERZEK EWA
HELWICH AGNES
SMOLAK AGATA
OSTACH DARIA

MIKOLAJCZYK-SOWA MONIKA
JUSZCZYK MALGORZATA

Nr
2129

2204

2076

2013

2138

2150

2194
2039

Klub
KB HARCOWNIK

ULTRA WAY TEAM
SZAKALE BALUT £tODZ

HELTEAM

SZAKALE BALUT £ODZ
NIEPOLOMICE BIEGAJA

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40

M-ce
1

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23

Nazwisko i imie
WILK MACIE)

WARWAS RADOStAW
DZIESZUK GRZEGORZ

GACA DOMINIK
GAWRONSKI PAWEL

CICHOCKI RAFAL
JEDRZEJKO DOMINIK
KASIEL PAWEL

CHELCHOWSKI NORBERT
PItKO MARCIN

LOSKA PIOTR
CHYBOWSKI JAROSEAW
MIKOLAJCZYK MIROSEAW
SWIERK PIOTR

WOZNIAK PAWEL

JASICKI KRZYSZTOF
MALOLEPSZY WALDEMAR
KACZMARCZYK PIOTR
HALMAN KRZYSZTOF
BIADASZ ANDRZE) MICHAL

MILEWICZ DANIEL
BIRECKI SZYMEK
SIEMIENIUK ANDRZE|J

Nr
2093

2187
2177

2028
2184

2116
2034
2180

2120

2117

2179
2029
2210
2102
2173

2200
2174
2163
2107
2082

2206
2041
2025

Klub

RAMBO 3 - KROL
CELIBATU

PODZAMCZE
WALBRZYCH

KA TA META
BIEGAM SOBIE
MATNER RUNNING
TEAM

GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
HUSKY TEAM

HURAGAN LIGOTA
KS ULTRA TEAM £ODZ
MIRAZ RACE TEAM
RADLINIOKI W BIEGU
W POGONI ZA
DUCHEM

RUNHOGS TYCHY
SPARTA ULTRA TEAM
SOLPARK KLESZCZOW
LEJ MI POL
POLITECHNIKA
POZNANSKA

GT KONA
RATUJMY CO SIE DA
v

M-scowos¢
MILOSZYCE

WROCLAW
+ODZ
HERLEV
WOLSZTYN

OSTROW
WIELKOPOLSKI
JUSTYNOW
NIEPOLOMICE

M-scowos¢
BYTOM

BISKUPICE
WALBRZYCH

DOPIEWIEC
OSTROW
WIELKOPOLSKI
RYBNIK
POZNAN
WROCLAW

SOCHACZEW

DABROWA
GORNICZA
GLIWICE
£ODZ
ZABRZE
RADLIN
DABROWA
GORNICZA
TYCHY
BARANOW
LEKINSKO
GDYNIA
POZNAN

BOLEStAWIEC
OPOLE
BIALYSTOK

Kraj
POL

POL
POL
DEN
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

M. kat

M. kat

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23

K/M

K/M
M2

M5

M11
M 12

M13
M 14
M 16

M 17

M21

M 22
M 24
M 26
M 29
M 30

M31
M 32
M 35
M 39
M40

M 41
M43
M 48

47km
10:29:13
DNF
06:49:18
DNF
10:12:09
DNF
09:30:32
DNF
09:52:09
DNF
DNF

DNF
DNF

47km
05:31:04

06:52:06
07:00:46

06:48:04
07:04:38

06:03:12
06:42:15
07:17:26

07:16:32

06:54:57

07:12:03
07:43:39
07:37:04
07:32:14
07:04:47

07:44:44
07:51:58
07:16:00
07:17:46
06:55:41

08:00:41
08:19:08
07:50:45

64km
DNF

09:00:51
DNF
13:32:38
DNF
12:32:07
DNF
12:50:04
DNF
DNF

DNF
DNF

64km
07:14:07

09:00:26
09:13:13

08:58:33
09:12:52

08:18:32
08:52:45
09:28:41

09:30:15

09:20:41

09:30:35
10:02:56
09:45:33
09:57:54
09:25:23

10:06:15
10:16:25
09:32:27
09:39:38
09:08:31

10:23:39
11:02:48
10:29:42

81km
16:52:59
DNF
11:52:22
DNF
16:42:41
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

81km
09:10:30

11:13:56
11:31:41

11:30:42
11:36:35

10:58:26
11:28:16
11:56:44

11:55:42

12:00:58

12:00:16
12:40:58
12:20:46
12:49:08
12:46:38

12:57:41
13:06:35
12:15:41
12:16:19
11:38:25

13:16:59
13:48:47
13:28:52

100km
21:05:18
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

100km
11:38:35

13:47:54
14:05:25

14:14:55
14:21:07

13:59:18
14:20:19
14:40:39

14:44:24

15:05:06

14:57:38
15:33:03
15:24:05
15:40:18
15:38:34

16:02:11
16:00:53
15:23:14
15:21:09
15:27:13

16:26:14
16:42:41
16:48:32

112km
23:19:28
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

112km
13:04:55

15:21:08
15:27:40

15:42:40
15:52:23

15:35:38
15:53:26
16:14:56

16:14:09

16:42:51

16:38:27
16:59:21
17:00:41
17:21:36
17:17:03

17:32:52
17:30:04
17:21:22
17:10:12
17:51:33

18:00:56
18:22:40
18:44:00

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
15:34:47.50

17:30:23.00
17:37:33.30

18:26:01.25
18:31:21.15

18:44:43.00
18:46:13.75
18:50:04.15

18:49:41.90

19:30:05.95

19:27:16.80
19:37:23.85
19:47:48.20
20:18:29.05
20:18:58.65

20:17:54.75
20:34:33.80
20:37:51.60
20:51:08.30
20:59:41.65

21:15:27.00
21:16:38.80
21:58:32.70

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
15:35:20.00

17:30:37.85
17:37:38.30

18:26:21.55
18:31:40.05

18:44:57.55
18:46:18.15
18:50:06.75

18:50:58.00

19:30:17.40

19:37:35.80
19:39:07.05
19:47:56.60
20:18:48.50
20:19:10.85

20:19:14.75
20:34:50.60
20:38:28.60
20:51:30.80
21:00:00.10

21:16:00.60
21:18:32.05
21:59:07.45

min/km

min/km
7:11

8:04
8:08

8:30
8:32

8:39
8:39
8:41

8:41

9:00

8:58
9:03
9:08
9:22
9:22

9:22
9:29
9:31
9:37
9:41

9:48

9:49
10:08

14/17

km/h

km/h
8.3

6.9
6.9
6.9
6.7
6.7
6.6
6.6

6.4

6.4
6.3

6.2
6.2

6.1
6.1



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

37

38
39

40

41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52

Nazwisko i imie

GASZCZAK MARIUSZ
KONOPSKI PIOTR
BOROWIEC BARTOSZ

BUDZYNSKI PRZEMYSEAW

HELWICH PAWEL
HEJZNER ARKADIUSZ
MAZUREK tUKASZ

KtODA DARIUSZ

MOGA PIOTR

WALCZAK MICHAL
MACKIEWICZ PAWEL
KRAWCZYK JAN
RUSZCZEWSKI ANDRZE]

CHOLUJ JAREK

KONSTANCIUK DARIUSZ
KOPYRA TOMASZ

SZURKOWSKI MICHAL
DUDA GRZEGORZ
KOLODZIE| PAWEL
PIATEK TOMASZ
SZYSZKOWSKI TOMEK
WOZNIAK DAMIAN
SULE) MICHAL
HETMANSKI ARKADIUSZ
MIASEK RYSZARD
SOBCZYK GRZESIU
GUMIELA PIOTR
ZYDORCZAK MATEUSZ
HOFFMANN GRZEGORZ
PODAWCA LUKASZ
ZAWADZK| ANDRZE]
CHRZANOWSKI PAWEL
GROBELNY TOMASZ
DOMINIAK BARTOSZ
KIERZEK ARTUR
KIERONSKI ROBERT
KOGUT MACIE)
GONTKO £UKASZ
JEDRUSZCZAK ROBERT

ANDRZEJ BIES ANDZEJU
JAKCINAIMIE

Nr

2192
2153
2199
2080
2205
2077
2104

2055
2112
2197
2054
2063
2084

2014

2058
2128

2169
2062
2045
2170
2048
2056
2111
2019
2124
2115
2095
2070
2178
2143
2071
2161
2052
2031
2074
2050
2218
2134
2030

2043

Klub
SPARTA ULTRA TEAM

ATLAS RUNNING TEAM
BUDZYNSCY TEAM
HELTEAM

DZG RUNNERS
ZGORZELEC

SPORT GENERATION
SPARTA ULTRA TEAM
RUNNER’S POWER

KLUB POD WISIENKA
VEGE RUNNERS / AW -
SZYBCIE) - TEAM
FOR-REST-RUN
KOSZALIN

JAZDA Z KURAMI
#BIEGAMWOLNOALED
OKELADNIE
GRUNWALD TEAM
POZNAN

WILDE BUCHAYS
FOR-REST-RUN
KOSZALIN

CHOMIKI Z KOPYTEM
KB BIALA BIEGA
LOVELASY

WIELUN BIEGA
GUMISIOLANDIA
REMOVE
KOSCIAN TEAM

FOR REST RUN
KOSZALIN

#BARTEKBIEGA
BIEGACZE KOSMOSU

0BOZY GORSKIE

RUN YOUR TRIAL
BICYKL PIASECZNO

ZDRAJCY METALU

M-scowos¢
KEPNO
GDANSK
WROCLAW
SZCZECIN
HERLEV
TRABKI WIELKIE
ZGORZELEC

RADZEWO
BARANOW
LISOWICE
LEGNICA
KRAKOW
WARSZAWA

KOSZALIN

LADEK-ZDRO)
OBORNIKI SLASKIE

POZNAN

PILA
CZERNICA
PISARZOWICE
KOSZALIN

LESZNO
BIALA PODLASKA
BARTOSZEWO
SZPEGAWA
WIELUN

GDANSK
KIELCZOW
CZEMPIN
SWARZEDZ
SIECHNICE
LADEK-ZDRO)
PATNOW
WARSZAWA
tODZ

MODLIN
TWIERDZA
DUSZNIKI-ZDRO)
JELENIA GORA
PIASECZNO

OSIEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

37

38
39

40

41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52

K/M
M50
M 51
M53
M 56
M 57
M 61
M 62

M 65
M72
M73
M74
M 76
M 79

M 80

M 83
M 86

M 87

M 88
M 89
M 90
Mol

M 95
M 96
M 97
M 105
M 107
M 108
M 109
M 110

47km

07:58:42
08:07:02
08:09:13
07:57:24
08:17:14
07:47:51
08:11:06

08:24:54
08:09:27
08:58:32
09:01:58
09:00:03
08:19:42

09:01:15

08:30:38
09:03:54

09:21:48

08:48:34
09:11:56
08:58:27
09:41:05

09:12:58
09:40:24
08:45:02
09:51:08
09:21:31
10:08:30
09:35:21
10:13:10
08:52:06
DNF
06:22:29
DNF
07:25:57
DNF
09:05:34
DNF
09:51:01
DNF
10:12:09
DNF
05:47:42
DNF
06:51:18
DNF
08:20:33
DNF
08:59:56
DNF
09:57:44
DNF

64km

10:41:37
10:37:55
11:19:52
10:43:24
10:52:33
10:36:36
11:04:12

11:21:15
10:53:42
11:55:09
12:08:29
12:02:49
11:12:13

11:53:49

11:29:48
11:59:20

12:34:55

11:31:41
12:09:36
11:52:05
12:48:38

12:19:23
12:44:49
11:40:32
12:46:12
12:14:29
13:15:04
12:38:03
13:21:53
12:16:42
DNF
08:34:49
DNF
10:17:04
DNF
12:21:53
DNF
12:58:51
DNF
13:32:27
DNF
07:51:22
DNF
10:47:58
DNF
11:07:10
DNF
12:11:06
DNF
13:37:15
DNF

81km

13:27:00
13:38:13
14:03:16
13:47:49
14:09:30
13:52:57
14:31:24

14:20:55
14:13:34
15:17:19
15:06:15
15:22:00
14:48:57

15:27:11

15:00:36
15:12:52

15:43:20

14:38:50
15:15:05
15:16:33
15:47:52

15:30:11
15:50:31
15:08:07
15:44:28
15:33:58
16:19:50
15:57:41
16:24:11
15:50:22
DNF
11:36:22
DNF
14:13:53
DNF
15:54:06
DNF
16:19:24
DNF
16:42:38
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

100km
16:50:02
16:41:14
17:04:53
17:14:08
17:50:48
17:25:26
18:00:27

17:50:58
17:59:09
18:44:12
18:35:12
19:17:14
18:18:29

18:59:44

18:51:53
18:55:27

19:11:19

18:39:47
19:05:07
19:00:04
19:22:23

19:22:47
19:07:13
19:07:54
19:36:59
19:30:50
20:08:22
19:55:14
20:09:49
19:50:53
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

112km
18:44:28
18:34:59
18:43:50
19:01:21
19:40:44
19:31:40
19:49:22

20:03:19
20:28:49
20:34:21
20:34:14
21:09:38
20:28:48

21:09:47

21:10:54
21:08:53

21:20:31

20:59:01
21:08:32
21:09:48
21:31:15

21:37:25
21:15:26
21:35:06
21:54:59
22:08:33
22:20:56
22:21:33
22:35:31
22:40:55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
22:00:47.35
22:09:52.30
22:14:34.35
23:00:08.05
23:09:46.20
23:32:56.70
23:43:47.85

23:50:04.10
24:14:34.05
24:18:03.85
24:24:15.00
24:23:40.40
24:41:33.65

24:46:43.90

24:54:02.20
25:00:04.60

25:03:59.15
25:06:45.55
25:13:33.65
25:14:27.40
25:22:09.90
25:39:58.90
25:46:08.75
25:51:14.30
26:24:24.45
26:30:31.90
26:36:52.85
26:45:59.80
26:55:32.85
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto
22:01:04.30
22:10:54.50
22:15:29.00
23:00:30.30
23:10:57.55
23:33:51.25
23:44:13.40

23:51:14.70
24:15:12.75
24:20:06.70
24:24:39.25
24:25:12.85
24:43:02.45

24:48:16.70

24:54:36.85
25:01:34.60

25:05:58.85
25:08:51.50
25:15:15.55
25:16:28.40
25:23:43.55
25:41:26.15
25:48:08.25
25:52:37.15
26:25:44.50
26:32:37.25
26:38:09.70
26:46:50.75
26:57:20.15
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
10:09
10:13
10:15
10:36
10:41
10:52
10:57

11:00
11:11
11:12
11:15
11:15
11:23

11:26

11:29
11:32

11:34

11:35
11:38
11:38
11:42

11:50
11:53
11:55
12:11
12:14
12:17
12:21
12:25

15/17

km/h
5.9
5.9
5.8
5.7
5.6
5.5
5.5

5.5
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3

5.2

5.2
B2

5.2

5.2
52
5.2
51

5l

5

5
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SERAFIN MICHAL

SCHLAPPA SEBASTIAN
0SZCZEDA WOJCIECH
WIERZOWIECKI GRZEGORZ
SURDACKI PIOTR
WILKOWSKI KRZYSZTOF
ADACH DARIUSZ

KOZIEL TOMASZ
STACHOWIAK GRZEGORZ
PIOTROWSKI MAREK
STOLOWSKI ROBERT
PEKALA DAWID

BARAN DARIUSZ

TERZONI CHRISTIAN

JAKUBOWSKI ANDRZE)
KULPINSKI PAWEL

Nr
2020

2215
2065
2091
2094
2002
2006
2037
2135
2022
2023
2106
2068
2101

2086
2035

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran

M-ce

~No U A~ WN &

Nazwisko i imie
KUPCZAK EWA
WOJCIECHOWSKA DOROTA
KALICZAK-SZWAJA MONIKA
NADOBNIK BEATA
CHER-KOZDON BEATA
JAZUKIEWICZ EWA
RASZPLA ILONA

Nr

2168
2202
2122
2042
2027
2216
2015

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran

M-ce

=

O VWOWNOoOU A WNK

Nazwisko i imie
KABAJA JIRi
GALUSZKA RAFAL
MARVAN ROSTISLAV
DEFECINSKI RADOSEAW
PRZYSTARZ GRZEGORZ
MIELEWCZYK TOMASZ
KUPCZYK JACEK
LUBANSKI ROBERT
NAPARTY ZBIGNIEW
GRABKOWSKI RAFAL

Nr

2007
2212
2004
2207
2024
2017
2097
2160
2103
2125

Klub
HWBC

1ZBICKO W BIEGU

GMINA STRZELCE
OPOLSKIE
BERFIT &
STACHOWSKI

FOR-REST-RUN

ZABKOWICKI KLUB
KARATE KYOKUSHIN
KUDOWIANKA RUN
HULTAJ SOLO RUN
ECHO TWARDOGORA

DZIKI Z AFRYKI
W POGORII ZA
DUCHEM
PRZEDWOJEWSKI

TEAM

ULTRA DZIADY
13 SLASKA BRYGADA
OBRONY

TERYTORIALNE]

K-50

Klub
SPARTA ULTRA TEAM

CALA OLESNICA BIEGA

SWIEZAKI Z CIESZYNA

EAZYMUT.PL
FOR-REST RUN
KOSZALIN

IM-50

Klub
MILOTA TEA

MILOTA TEA
LUNATYCY
OBORYGENI

RUN YOUR TRAIL
MOL RUNNERS

KESY TEAM
DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

M-scowos¢
WROCLAW

1ZBICKO

STRZELCE
OPOLSKIE
ZIELONA GORA

SZCZECIN
KOSZALIN

ZABKOWICE
SLASKIE
KUDOWA-ZDRO)J
RADKOW
OLESNICA
WIELEN
WROCLAW
DABROWA
GORNICZA
CASTELNOVO NE
MONTI
ZMIGROD

RUDA SLASKA

M-scowos¢
MROCZEN
OLESNICA
MALOMICE
KAZMIERZ
CIESZYN
WARSZAWA
KOSZALIN

M-scowos¢
OPAVA
GUBIN
VRESINA
TUSZYN
OBORNIKI SLASKIE
JELENIA GORA
BYTKOWO
BUKOWICE
OBORNIKI
ODRANO-WOLA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

ITA

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
CZE
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

Kat.
WETERAN K - 50
WETERAN K - 50
WETERAN K - 50
WETERAN K - 50
WETERAN K - 50
WETERAN K - 50
WETERAN K - 50

Kat.
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

M. kat

M. kat

~No U~ wWN P

M. kat

© 0O ~NOoO U R WN R

=
o

K/M

K/M
K10
K16
K23
K24
K26
K29
K31

K/M
M3
M8
M9
M 18
M 19
M23
M 25
M 27
M 28
M 44

47km
10:27:41
DNF
10:42:00
DNF
10:25:13
DNF
06:21:36
DNF
09:22:20
DNF
09:56:01
DNF
11:10:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

47km

08:07:00
09:17:36
09:02:26
08:52:42
09:09:27
09:37:29
09:41:08

47km

06:21:02
06:29:17
06:43:40
07:21:19
07:00:42
07:01:01
07:19:07
07:20:42
07:19:41
07:43:59

64km
14:00:04
DNF
14:01:52
DNF
14:04:17
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

64km

10:41:16
12:03:26
12:10:48
11:53:53
12:01:20
12:37:15
12:48:38

64km

08:28:19
08:34:28
08:52:57
09:45:30
09:17:15
09:19:12
09:44:59
09:48:47
09:35:59
10:18:24

81km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

81km

13:42:42
15:03:07
15:27:37
15:16:25
15:19:35
15:46:05
15:47:56

81km

10:44:41
11:12:26
11:09:27
12:15:47
11:44:48
11:49:16
12:25:09
12:23:36
12:12:35
13:13:51

100km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

100km
17:04:28
18:24:58
18:57:23
19:07:04
19:07:36
19:40:11
19:25:23

100km
13:21:29
13:52:02
13:45:35
15:05:24
14:50:37
14:48:55
15:16:00
15:22:22
15:20:49
16:18:04

112km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

112km
19:02:45
20:19:04
21:07:03
21:12:46
21:19:27
21:51:18
21:50:16

112km
14:42:09
15:07:03
15:08:09
16:31:21
16:17:33
16:27:46
16:49:10
16:55:52
17:04:23
17:53:42

Netto Brutto
DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF

Netto
22:46:26.80
23:46:43.70
24:45:41.25
24:52:53.60
25:13:41.10
25:56:33.25
26:30:04.20

Brutto
22:47:04.50
23:47:43.15
24:46:12.95
24:53:33.15
25:14:12.60
25:57:46.80
26:31:35.00

Netto
16:46:46.70
17:37:40.85
17:38:28.95
18:53:53.30
19:04:43.65
19:38:08.00
19:46:36.80
19:54:19.80
20:07:46.10
21:17:11.20

Brutto
16:46:52.00
17:37:50.75
17:38:35.20
18:54:11.60
19:05:14.40
19:38:41.45
19:47:05.85
19:54:44.65
20:07:55.40
21:19:08.80

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:30
10:58
11:25
11:29
11:38
11:58
12:13

min/km
7:44
8:08
8:08
8:43
8:48
9:03
9:07
9:11
9:17
9:49

16/17

km/h

km/h

5.7
5.5
5.3
B2
5.2

5
4.9

km/h
7.7
7.4
7.4

6.8
6.6
6.6
6.5

6.1



BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran

M-ce
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21
22

23
24

Nazwisko i imie
WEGIEL BOGDAN
BASTRZYK TOMASZ
PIETKO DARIUSZ
MOWNY ADAM
KONDYCKI ADAM
SOBCZAK GRZEGORZ
BURY ANDRZEJ
TYLINSKI ARKADIUSZ
SZYMCZYK MICHAL
FEDAK BOHDAN
KOS PAWEL
STRADOMSKI JACEK
FRANKOWSKI DARIUSZ
BIALECKI ZBYSZEK
MIROWSKI PRZEMYSLAW
DZIUBA EMILIAN
BURY MAREK
JONCZYK JERZY
MAJDER PAWEL
DREGER DARIUSZ
IWANCZUK ZBIGNIEW

WIECZOREK StAWOMIR
SZCZEPOCKI ANDRZE]

Nr

2219
2066

2053
2105
2033
2167
2203
2148
2085
2064
2213
2155
2123
2060
2075
2026
2057
2108
2083
2201
2099

2051
2038

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM, Weteran

M-ce

Nazwisko i imie
MATYSZKOWICZ JANUSZ
BINKOWSKI WALDEMAR
JACHYMSKI JACEK
KOWALCZYK ANDRZE)
GONERA KAZIMIERZ
JARASZEK SANJAYA

LAJTER JERZY

Nr
2137

2208
2211
2046
2073

2209

2146

IM-50 c.d.

Klub

ORANGE POLSKA
ORANGE POLSKA
DZG RUNNERS
ZGORZELEC

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

DRUZYNA
CHROBREGO
AKTYWNI ZAGORZ
EAZYMUT.PL
PERSONALTRIATHLON.
PL

SZAMANI W TRANSIE
WYCIECZKA BIEGOWA

STS BIEGATON
MIKOLOW

TUPTUP

CALA OLESNICA BIEGA

NIEPOtOMICE BIEGAJA

1M -60

Klub
GONIMY

AKADEMICKI KLUB
GORSKI W £ODZI
PSZCZOLKOWSKI
TEAM

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE
JASNA STRONA MOCY

4 RUN TEAM PILA

M-scowos¢
BOLECHOWICE
SKARZYSKO
KAMIENNA
BIELSKO-BIALA
ZIELONA GORA
ZGORZELEC
WILCZYN
GORZOW WKP
LESZNO
SZPROTAWA
ZAGORZ
WARSZAWA
OLSZTYN
BYTOM
+ODZ
CZESTOCHOWA
MIKOLOW
KATOWICE
LADEK-ZDRO)
OLESNICA
WOJCIESZYCE
BRZEG

WRONKI
NIEPOLOMICE

M-scowos¢
KETY
LESZNO
+tODZ
OLSZTYN
MILOSZYCE
LIPOWA

PILA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN I M - 50

Kat.
WETERAN II M - 60

WETERAN II' M - 60
WETERAN II M - 60
WETERAN Il M - 60
WETERAN II M - 60

WETERAN II M - 60

WETERAN II M - 60

M. kat
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24

M. kat

K/M
M 45
M 46

M 52
M 58
M 64

M 66
M 67
M 68

M71
M 75
M 98
M 100

M 102
M 103

K/M
M 60
M 70
M 85

M111

M 112

47km

08:15:55
07:44:02

08:13:32
08:22:52
08:11:05

08:02:44
08:11:35
08:28:47

09:28:55

09:00:27
09:37:21
08:43:15

10:08:24
09:28:35
08:58:52
DNF
09:25:12
DNF
10:22:52
DNF
10:26:08
DNF
09:17:37
DNF
09:56:56
DNF
10:43:43
DNF
DNF
DNF

47km

08:41:30
08:41:15
09:34:18

10:19:08

10:27:57

10:12:39

DNF
DNF

64km
10:47:30
10:09:02

10:47:18
11:04:08
11:04:10

10:43:05
10:50:22
11:26:36

12:21:00

12:02:51
12:37:13
11:55:43

13:15:06
12:34:39
11:40:43
DNF
12:49:01
DNF
13:46:22
DNF
13:59:05
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

64km

11:26:09
11:30:59
12:36:33

13:38:16

13:37:19

13:03:23

DNF
DNF

81km
13:39:09
13:03:58

13:44:21
14:21:56
14:31:21

14:07:20
14:06:05
14:31:03
15:09:11
15:22:01
15:46:05
15:28:07
16:23:53
15:44:44
15:09:35
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

81km

14:29:32
14:29:24
15:43:26

16:52:34

16:48:32

16:15:28

DNF
DNF

100km
16:40:49
16:31:49
16:45:58
17:40:39
18:00:27
17:47:00
17:45:42
18:04:36
18:28:13
19:17:18
19:38:47
19:02:13
20:12:35
19:35:04
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

100km
17:54:53
18:07:35
19:13:44
20:26:28
20:38:28
DNF

DNF

112km
18:20:44
18:25:15
18:42:14
19:38:52
19:49:22
19:54:13
19:52:51
20:21:37
20:34:10
21:09:40
21:49:48
21:18:04
22:17:41
21:53:40
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

112km
19:53:11

20:21:51
21:07:54
22:40:57
22:56:47

DNF

DNF

Netto
21:19:22.30
21:38:46.95

Brutto
21:21:11.55
21:39:21.60

22:11:12.80
23:16:39.10
23:43:46.25

22:12:20.80
23:18:07.25
23:44:13.70

23:50:45.20
23:56:33.00
24:07:32.05

23:51:16.55
23:58:19.50
24:08:13.65
24:13:07.90 24:13:44.45
24:23:40.65

25:56:31.50
26:05:25.20

24:25:12.55
25:57:45.90
26:07:16.00
26:12:00.15 26:13:39.65
26:16:19.15 26:17:51.65
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF

Netto
23:25:27.55
24:11:00.05
24:55:33.15

Brutto
23:26:44.85
24:12:23.40
24:56:58.25
27:02:38.80 27:04:15.95
27:53:09.65 27:54:28.00
DNF DNF

DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km
9:50
9:59

10:14
10:44
10:57

11:00
11:03
11:08
11:10
11:15
11:58
12:02

12:05
12:07

min/km
10:48
11:09
11:30
12:28

12:52

17/17

km/h
6.1
6

5.9
5.6
5.5

5.5
5.4
5.4

5.4

km/h
5.5
5.4
5.2

4.8

4.7



